

## VISDOMSORD FRA ILIUKA NR. 1 – 2010

Kanalisert av Leif Havik

*Hentet og redigert av Bliwaki fra ulike råd – ferdigstilt: 20.01. 2010.*

Fredrikstad 24.03. 2009 (Liv/Hikate) – Kristiansund (Frei) 22.04. 2009 (Mahini) - Borgenhaugen 15.09. 2009 (Maja) – Fredrikstad 17.09. 2009 (Liv/Hikate) – Kristiansund (Frei) 30.09. 2009 (Mahini) - Hønefoss 14.10. 2009 (Ole Kristian) – Hønefoss 14.10. 2009 II (Ole Kristian) – Hønefoss 15.10. 2009 (Soltinde) – Aurskog 07.12. 2009 (Finn) - Sarpsborg 08.12. 2009 (Bliwaki) - Sarpsborg 09.12. 2009 (Bliwaki) – Fredrikstad 12.12. 2009 (PhiKing) – Trondheim 06.01. 2010 (An-Magritt)

### UTSKRIFT FRA RÅD/KANALISERING

Hvordan kan man gjøre utskrift fra Iliuka-råd enklere?

**Er der i behov?**

Ikke nødvendigvis, men det tar veldig mange timer å sitte og skrive.

**Så er det, dog likefullt er der i behov.**

Å forenkle?

**Ei er det.** (141009)

### ILIUKA

Dette er mitt første møte med deg.

**Ei er det, ei er det. Der er 18 i alt den har forglemnet. Således kan den se tilbake i tiden under tider den vandret ved Goas kyster. (I India) Således er der óg lik den så har visiteret Taj Mahal. Således er der óg hvorledes den var knyttet for Tibet. Og så er der óg for hvorledes den har beleset skrifter av sanskrit. Konu Ekatah. (170909)**

Du sier du foretrekker å komme som 'dragon', mener du dragen som vi tenker dinosaurlignende skapninger som blåser ild?

**Så kan der tales, - dog 'dragons' kan være lik ulike symboliske verdier. For vi svever over marken, vi lever i marken, vi bærer ildens tunge, og vi er ildens voktere. Således er der lik vi óg ser til det lys den selv søker, hvorledes der spredes ikring, - så er vi i dragens navn. Konu Ekatah. (091209)**

Iliuka er jo også Erkeengelen Uriel.

**Så er der fragmentaler, korrekt.**

Er det sann at Uriel står for guddommelighet og Ariel står for kjærlighet?

**Så kan der tales. Vi er ildens vokter, korrekt.**

Hvordan kan dere være flere?

**Vi er i fragmentaler. Dog den energi der tilhører Altet kjenner helhetens bevissthet. Således kan vi være i alle tider og alle steder i én tid, lik luften den puster er for ditt liv. Man sier at engler har vinger, men jeg har ikke sett vinger på engler.**

**Ei ser vi sådant og ei kjennes der sådant ut for Iliuka.**

Da er det auraen eller lyset deres som er så sterkt så det ser ut som vinger?

**Så kan der beskrives. Alt er der óg lik imaginære tankers forvirrelser for menneskebarnets beskrivelser. Engler bærer ei nogle vinger, der transformeres lik av den ene tilstand til den annen. Således kan en engel vandre i fysisk materisk energi på din Jord. (071209)**

Hvordan foregår den kommuniseringen som dere har med den Store Ånd, Wakan Tanka?

**Alt er der så i vibrasjoner, alt er der samlet om nuets tilværelser. Således vi kan tale med mange og i ulike tilstander i den samme tid. For der er óg i tiden menneskebarnet**

erfarer hvorledes der erobres nuets frekvenser, så er der til erkjennelser for hvorledes der er en del av evigheten. Alt hva den selv søker at omfavne nuet, er så lik den og er i evig tilstand. Alt er der at kommuniseres med, for alt tilhører Altet. Konu Ekatah. (071209)

Iliuka er en høvdings navn. Hva betyr det?

Lik der er for vår gestalt-energi at forblive, så er der lik til høvdings kraft der var under tider vi levde på din Jord. Dog i nutid kan vi ei være høvdinger, der bliver underlig i våre himler. Nu er vi alt mer lik ørner og elger. (071209)

### METATRON

Hvem er Metatron?

Der er så av energier tilhørende de gamle tiders aspekter.

Det er en engel?

Korrekt.

Sitter han i rådet som du sitter i?

Ei nu, ei nu. (071209)

### AKITARES

Kan du si noe om Akitares?

Vi ser; alt er der benevnet før. For hvorledes der så er i eksistens alt nu, lik der og er transformatorer av energier, lik der er befraktninger av energier og gestalter til sin Jord. Lik der så er talt for hvorledes der finnes meridianer, lik der kopler tilsammen ulike galakser og enheter av kloden, så er der lik der tales 'gateways' der så befrakter sjeler og energier av 'enteties' til og ifra sin Moder Jord og til Akitares. Meget så er der gjenfødelse av sjeler på sin Jord og der er gjenfødelse av menneskebarns sjeler til Akitares. Der kan tales lik at Akitares er en bror av Moder Jord. (151009)

*(Akitares er den usynlige stjernen i Pleiadene. Se tidligere Visdomsord,)*

### MARS

Befinner hovedsivilisasjonen på Mars seg nå litt over Moder Jords fysiske frekvens?

Så er det. For hvorledes der så noget gjennom hva der tales ulike computer-programmer kan filtrere hva der tales billeders yter at se på planetens hinne, så vil der og skapes konturer av befestede energier der er gjennom sivilisasjoner. Således vil der og skapes en kommunikasjon under tider menneskebarnet visiterer den klode. Så er der og lik der skaper høyere bevisstheter om at Mars er den ene, dog der finnes tusiner og tusiner kloder med liv. Konu Ekatah.

Er det mulig for mennesket å puste på Mars nå?

Ei er der så nu. Der finnes således lik at se der forøkes av hva der tales atmosfæriske balanser. Oksygenet er noget for at forøkes, dog lik der så blev forintet noget, lik i tretuseneråtttehundreder år (3800 år) tilbake, så er der lik der skaper nye balanser gjennom den galaktiske tilførelse, visdom av 'extra terrestrials'. Konu Ekatah. (071209)

### 'HUMPNAP'

Vil Iliuka si noe om begrepet 'humpnap'?

Vi ser der er noget lokalisert for hvorledes der så er av de eldede tiders opprinnelser. Søke nu at se hva der skaper tilbudelser til sitt eget liv av langreiser til visitasjoner for Machu Picchus ånd. Således vil den og se hva der hviler under Titicaca Lake. Så bringes der til at forså. For ei kan der beskrives lik et begrep, der er alt mere lik en tilstand. Konu Ekatah. (071209)

(Se <http://galactic2.net/permj/ilt.txt> om du ønsker å vite mer.)

### SORTE HULL – UNIVERSETS SKAPELSE

Når et sort hull reverserer, er det sånn Universet ble skapt?

**Ei kan der tales så. For lik den ser; alt er der evigt. Lik menneskebarnet tror at alt er så i en begynnelse av en skapelse, så er der lik alt har eksisteret. Der finnes ei noget i sin Universum der eksisterer hvorledes der ei før har eksistert. Således er der lik omskiftelige energier. Alt er der frekvenser. Nogen tid er der materiske fenomener, nogen tid er der antimateriske fenomener, dog balansepunktet er konstant. Konu Ekatah. (141009 II)**

Hvordan oppsto vårt Univers?

**Vi ser der har all tid eksisteret. For der er all tid en pendulering imellom Altet og Intetheten, materien og anti-materien. Således har der all tid, siden tidenes fødsler, så har der all tid eksisteret, lik der så forvandles av materiske sammensetninger til at blive smeltet til anti-materiske frekvenser. Anti-materie søker all tid at gjenoppbygges, noget baseret på erfaringer og den molekylære struktur, formes etter hva der tales genetiske forhøyelser. Så vil all opplevelse av tilbakekomst i den samme fragmental blive i alt høyere styrker og alt i større guddommelig energi. Således bliver der alt mere og mere lys i Universum. Til slutt der bliver så meget lys at mørket ei kan utholde, og så bliver der noget at overlyse alt. Og så – i ett nu – vil lyset slukne. Dog så er der mørket der råder, - dog i denne dimensjons frekvens, for lyset har reist på semester til en annen dimensjon. Konu Ekatah. (081209)**

### RELATIVITETSTEORIEN

Er relativitetsteorien til Einstein riktig?

**Under hva der tales de materiske forutsetninger der er i vitenskapens ånd, så er der korrekt. Dog om den søker at inkludere hva der tales galaktiske lover, ei er der korrekt. For der finnes alt hva der skapes til balanser for alt hva der er i det ytterste og det innerste av alt i den kosmiske energi. Der er alt meget for hvorledes menneskebarnet skal skue for hva der åpenbares i fremtidens lys der ennu er lukket. Konu Ekatah. (141009 II)**

### MATEMATIKK OG VITENSKAP - PHI

På hvilken måte kan matematikken brukes til å forstå naturen ”på ordentlig”?

**For hvorledes der ennå gjenstår noget begreper og hypotetiske berekninger for hvorledes menneskebarnet må tillæres noget flere vitenskapelige berekninger for hva der tales gravitasjoner og anti-gravitasjoner, således kan den ei skrive hastigt nu. Der er så; i tiden der kommer, så bliver der alt lettere at forstå sådanne begreper. Og hvorledes naturen søker at kopiere, hvorledes alt er der bereknet under hva der tales i sin himmel Phi. (= Gresk bokstav: F, - Det gylne snitt). Der er en begrep og en formular der vil søkes at se er en kosmisk begrep der eksisterer over alt; lik så der tales fysikkens og kosmos’ lover. Alt er der så; lik der tenkes óg under tider av Egyptens rike bereknelser av pyramider og bereknelser av distanser til fjerne galakser. Så er der óg lik den vil se; der tilkommer alt energier av Aldebaran \* der så er i alt 60 ganger større enn Fader sol, og der vil skape alt høyere bevisstheter om lysets, fotonenes styrker. Fotoner finner overalt og der påvirker naturens skapelse. Genetiske minner av den ene inkarnasjon til den neste er óg med til at anpasses til utviklingen av Moder Jords omgivelser. Således er der óg nu i denne tid, så er der meget der er forvandlet av genetiske betydelse til utviklingslæren, - i tider der var - og i tider der kommer. Alt nu er der tilførende høyere**

**kosmiske vibrasjoner der påvirker til alt hva der lever av organismer i en annen retning til at motstå annen bestrålinger der er av galaksen, gamma-bestrålinger. (151009)**

*\* (Aldebaran: Den lyssterkeste stjernen i stjernebildet Tyren. Navnet er arabisk og betyr "den som følger etter", nemlig etter Pleiadene.)*

### JORDAS ROTASJON

Jeg har lest at Moder Jord har stoppet å snurre rundt og startet like etterpå i moderne tid. Kan det stemme?

**Vi ser; der undrer hva der så kan defineres lik 'moderne tider'. Dog der var i nittenhunderogåtte (1908). Der var under den store Tunguska \* atmosfæriske forstyrrelser der skapades således bevninger der var for noget lik ikring tjuesju millisekunder stansenheter. Så begynte den at vandre på ny, for der er lik Moder Jords magmastrømmer der påvirker rotasjoner. Så vil den óg se; efter tidens geopolære energi forendres, så vil der óg blive noget forstyrrelser lik der alt nu er, lik magmastrømmen forendres, der påvirker de magneto poler og energier der holder Moder Jords akser. Konu Ekatah. (071209)**

*\* (Tunguska: se <http://no.wikipedia.org/wiki/Tunguska-eksplosjonen> for info)*

*(Se også Visdomsord nr. 3- 2008, s. 10.)*

### ALT- OG INTETHETEN

Sjelens subtile stoff og dens påvirkning for meg fornemmer jeg best gjennom tomheten og intetheten.. **Korrekt** ..er det på den måten den preges inn i meg?

**Så kan der tales, for der er gjennom intetheten at den erfarer alt. Altets lys er óg en del av intetheten. Således om den skuer i Kosmos, så er der stjernenes lys den betrakter i det vakre. Dog like fullt er der ei for øyet til menneskebarnet at sanse og at se hva som finnes bortenfor bortenfor. For alt hva der tales mørk materie bærer óg sin skjønhet og er en nødvendig del av Altet. Konu Ekatah. (170909)**

I drømmen der jeg får informasjonen om at når menneskeheten er helt utradert, står bare idéen menneskeheten tilbake..

**Lik i symboler så er der for meget av menneskebarnets bevisstheter der skal svinne hen og blive lik støv på steppene. Således vil der vokse frem nye bevisstheter om hvorledes menneskebarnet er tilknyttet til hinannen lik søster og bror. Således vil der vokse en ny spirituell energi over din klode, dog meget skal der forfalle i hvorledes menneskebarnet nu tenker. Konu Ekatah. (091209)**

I forhold til "Himmelske Samtaler" (av Neale Donald Walsch) sies det at det gjentas i all evighet - og skapes, for så å bli til ett, og så skapes det på nytt, - og så vil det skje i all evighet. **Så er det. Der er lik pulsasjoner, alt og intet. For Altet kan ei finnes om Intetheten råder, og Intetheten kan ei finnes om Altet ei råder. Således er der evige pulsasjoner. Der er hvorledes Universum puster. Konu Ekatah.**

Vil det si det samme som at alle liv vi lever her nå - og har levd, vil bli gjentatt i det uendelige?

**Ei er der så. Lik der skapes en samlelse av erfaringer der forhøyer menneskebarnets bevisstheter. Således i tider der bliver oppløftet bevissthetens frekvenser, den forlater sitt legeme av fysisk natur og lever lik ånd. Således er der alt større og flere muligheter i tiden den er av lysets kropp. (071209)**

### TIDSOPPLEVELSE

Går tiden fortere nå enn før?

**Ei er der så, der er høyere frekvenser. Der er intensive frekvenser lik av intergalaktiske vibrasjoner, dog der oppleves av nogle livsvesener lik hastigere oscillasjoner. Dog ei er tiden at vandre hastigere, der er alt motsatt. Tidens evighet får menneskebarnet smake på. Konu Ekatah. (071209)**

Er det noe spesielt med datoen i dag, 12.12.?

**Så er der lik den vil se overgangens tid. Der er så lik der er en ny storportal der er åpnet for menneskebarn nu. Således vil den óg se hva der så genererer til nye opplevelser tilhørende alt mer skapede synligheter av hva der før var usynlig. Der er lik fenomener på himmelhvelvingen, der er fenomener på jordens marker. Alt vil der forundres menneskeheten, dog alt er der så forenlig med hva der før var, dog usynlig. Alt er der til gleder for Universum, der er den store portals åpenbarelse. Konu Ekatah. (121209)**

### FRI ENERGI

Hvilke former for fri energi finnes/brukes/eller er skjult for befolkningen?

**Der er hvorledes der avhentes energier av Kosmos, hvorledes der høstes av energier lik der tales differensialer imellom magneto-energi og kosmiske energier. Der er bestrålinger av Universum der kan fanges lik av antenas (=antennar) og således transformeres til frekvenser, lik der óg er tankebølger der kan anvendes, lik der er av fri energier. Således er der for de der noget søker for 'extra terrestrials spacecrafts', lik der så påvirker til de retninger der ønskes at fare gjennom hvorledes der beveges av tankenes strålinger. Tankemønster er óg til at fanges og omdannes til energier. For der er lik den skal se; bevegelsen ut av nullpunktet og om der er så til i positive energi eller om der er i negativ energi, lik der er så lik den kan se differensen mellom ulike temperaturer, og så kan der óg tenkes at der er en potensiell energi imellom kulde og mellom heter, imellom torrere og mellom fuktigheter, - alt hva der er differensieret, skaper energier imellom sådan enheter.**

Er det enkelte som allerede bedriver den form for energi?

**Så kan der tales, dog lik der finnes lik 'research'. Der er ennu lik der må transformeres, for ei er der bereknet til Moder Jords forendringer av frekvenser. Der er så lik Moder Jord nu i denne galaktiske tid bærer alt høyere vibrasjoner, og således er der lik der ei skaper i funksjoner der søkes til. Så er der til nytanker at fødes for at se i hvorledes der kan høstes av alt høyere vibrasjoner, høyere frekvenser.**

Hvor er antennene?

**Der er lik der søker gjennom kabler, hvorledes der så hviler under marken og over marken, lik der hviler i luften. Således er der lik den kan óg høste energier av hvorledes der transformeres igjennom elektrokabler der allerede eksisterer på din Jord. (151009)**

### NANO-SEKUND

Hvor fort er 'Nano seconds'?

**Der er nuet. Og der er evigheten. For nuet og evigheten bærer den samme frekvens! (151009)**

### FREMOVER I TIDEN...

Vil polene bytte plass snart?

**Så vil det, så vil det.**

Er det lenge til?

**Ei er det, ei er det.**

Er det ett år til?

**Ei er det. Der er noget mere. Vi ser hva den undrer, dog ei skal den tenke for sådant nu. Der er alt nu lik turbulenser i hva der tales Moder Jords magmastrømmer. Således er der påvirkeligt for óg hva der tilstrømmer av galaktiske energier til Moder Jord, og således er der óg lik der påvirker alt flere og flere menneskebarn. Således er der viktig at den kjenner behovet for at skape balanser til Moder Jord. Konu Ekatah. (141009 II)**

Hva blir de største forandringene i samfunnet og i naturen i den nye tiden?

**Ei kan der beregnes hva der er større en noget annet. Alt hva der bringes til forendringer er til god gavn, lik opp bliver ned, lik mørke bliver opplyst, lik det tørre skal blive fuktigt, og lik det fuktige skal blive tørt. Således kan den se på hele sin klode hvorledes der er under klodens forendringer. Så er der óg for hvorledes der før var i gjentagende ganger, lik i store kosmiske sykluser, så var Moder Jord fylt med glacierer og så var den uten glacierer. Der er lik den pendulerer i kosmiske vibrasjoner, lik store forendringer efter noget ikring sekstusener storsoler (6000 år). Konu Ekatah. (071209)**

Er det menneskene som er årsaken til Jordens karma?

**Ei er det.**

Kloden går igjennom en egen utvikling?

**Så er det, i fra tidenes fødsler, - til forintelse - og til tidenes fødsler på ny. For Moder Jord har levet tre ganger, og så er der nu i den tredje eksistens at der vil opphøyes til galaktiske nivåer. Således er skapelsen komplett.**

Og det skjer nå i denne overgangstiden?

**Så er det. (091209)**

Jupiter blir ny sol?

**Så er der korrekt.**

Vil den fortsette å gå rundt sola på samme måte?

**Så vil den.**

Vil den forandre den psykologiske betydning da?

**Så kan der tales. Lik der vil forendres hva der tales jordakse, lik der vil forendres hva der tales tilfallelser av sollyset, lik der vil forendres hva der tales tilfallelser av ulike frekvenser av lys. Således er der alt lik der skaper forendrede klimater. Og således er der lik den ei skal dvele så meget derved nu, for der vil ennu vandre langtider til sådant skjer. Konu Ekatah. (170909)**

Det er som om kroppen min er for liten til å ta imot alt det som er utenfor meg.

**Gjennom hvorledes den så kjenner, så er der sjelen der behøver større rum. Dog i tider den lever ut efter sjelens lengsler, så er der óg lik sjelen skaper forhøyede vibrasjoner av trivslar. Der er lik den nu óg lever i en ukjent tid for hvorledes det vil blive til legemligløse energier, tider lik der var for Atlantis og Lemurien, i den tid der ei var i behov for kropper. (151009)**

#### NORDENS LYS – SYDENS KONGE

”Nordens lys”, er vi i Norden på noen måte privilegert? Hva betyr eller hva ligger i dette begrepet?

**Lik der er de vibrasjoner der tilfører de nordiske riker. For hvorledes der óg tilhører alt hva der hviler, noget for hva der er nord på heledelen av kloden, så er der for hvorledes glacierene forminsker, hvorledes emosjonene oppmyknes, således er der óg lik der vokser til omtanker, til rettvís tanke. Og der spredes ikring på sin klode. Lik der så er budskaper i hva der tales ’Forenede nasjoner’, i hva der tales europeiske kontinenter, så**

**er der alt til formidlinger for at skape fred og forsoninger, - så er det av Nordens lys. Konu Ekatah.**

Er det slik at den såkalte ”globaliseringsprosessen” som av enkelte blir omtalt som negativ, blir påvirket av Nordens lys til å ledes til å bli en positiv situasjon/utvikling?

**Så er der korrekt.** (220409)

Sydens konge, er det EU?

**Korrekt.**

Blir Norge medlem noen gang?

**Ei bliver der så.**

Nordens lys. Er det en annen frekvens her i Norden enn ellers i Europa, da?

**Så er det.** (071209)

### KOLLEKTIV BEVISSTHET

Kan du si noe om den kollektive bevissthet?

**Der vokser. Der er på tilbud nu. Alt etter hvorledes menneskebarn søker, der skaper samenheter. Der søker i alt høyere frekvenser bevisstheter av hva der tales intergalaktiske tilførelser til sin Jord. Således er der óg lik der er tilsendt menneskebarn til Jorden iblant autoriteter for at skape noget meningers tanker der vil vokse, og således bliver der i Den store kollektive enhets bevissthet at óg vokse. Konu Ekatah.**

Kan noen mennesker lære seg å koble av det?

**Så kan det.**

Har du noe råd for det?

**Vi ser der finnes en magisk ’switch’, for ei ser vi der finnes nogle intensjoner for at frakoble sådant. Der er klokt at den ser alt hva der vokser, - noget kan der vokse forbi, dog der er likt for alle menneskebarn og livsvesener at følge efter de forhøyelser der er av de frekvenser. Således er der viktig for overlevelser. Konu Ekatah.** (081209)

### TANKER

Hva er en tanke formet av?

**Der finnes ei nogen ny tanke. En tanke er energier, lik en lyd der farer ikring i Universum. Således en tanke er en bevissthet der søker at samles om en annen tilsvarende bevissthet. For en tanke tiltrekker en annen tilsvarende tanke, - om der er over fjerne riker, om der er over fjerne Galakser. En Guddommelig tanke bærer alt høyere vibrasjon enn en tanke der søker noget at stride. Således, en tanke der forgylles, spredes lik kjærlighetens kraft på sin Jord. Så er der lik vi taler; ei er der klokt for menneskebarnet at forakte noget av sitt eget legeme, for således der skaper ei nogen god tanke om sitt eget selv. Klokt er der at våge at se den Guddommelighet der finns i menneskebarnet, i sitt eget selv.** (071209)

### EXTRA TERRESTRIALS

Jeg så noen romskip og prøvde å se inn i dem. Det var flere forskjellige ”nasjoner”, eller..

**Raser, om den vil? Korrekt. Den skal óg vite at der finnes fred iblant de fleste av livsvesener der lever i Kosmos. Således er der óg lik der kan tales to ulike energier; den ene der ønsker at integrere Moder Jord i den galaktiske enhet, den annen der ønsker at noget søke for hvorledes menneskebarnet forvarer sitt eget lys. Der er så lik der kan tales ’spirits’-tyver der er så noget lik der vil skapes en strid. Så bliver der vel. Lyset vil der så sendes.**

Ikke noe jeg kan gjøre fra eller til?

**Ei ser vi den kan sveve i Kosmos med buen spent!**

..noen beskjeder mellom meg og sånne....

**Alt for hvorledes den søker så at skape klarheter i sine egne selvs bevisstheter, så er der lik den óg åpner portaler for at mottage de informasjonen der er i behov. Der tilføres informasjonen til alle livsvesener på Jorden nu. Således der forhøyes Den kollektive bevissthets kilde. (151009)**

Det er sagt at president Obama i løpet av dette året vil stå frem og redegjøre for hva den amerikanske stat vet om besøk av ET?

**Vi ser der er fordrøyet, ei bliver der under denne storsol. Der er lik den skal se i en alt større tidsepoke, for hvorledes der óg finnes motstridende kraft der søker noget at nedtone de tanker. Så er der lik den vil se der er vokst i folket der skaper behovet og efterspørgende tanker for sådant. Der kommer, der kommer. (300909)**

Vil president Barack Obama bli den offentlige personen som vil tilkjenne...

**Så vil der blive. For der er meget visitasjoner av annen kloders eksistenser. Der bliver således til at bekjentgjøres. Ennu vil der vandre en tid, dog der er så i tidens ånd nu at ei kan der noget mere skjules. Der er de 'extra terrestrials' der råder gjennom sådanne informasjonen, gjennom for hva der beprintes på hellige marker (*kornsirkler o.l.*), og hva der søker at formidles, så er der korrekt. Konu Ekatah. (071209)**

Kan du si noe om det lysfenomenet som var i desember 2009?

**Lik der så er genereret av en felles tanke, der er den kollektive bevissthets spill for hva der reflekterer sådant. Der er tidens epoker nu, - for lysarbeidernes resultater gjennom dekader der er skapt og genereret noget av usynlige vibrasjoner der likefullt av Den Store Ånd søkes at opplyses nu. Således der vil manifesteres mengder av lysende fenomener i alle fasonger og symboler på himmelhvelvingen og i eteren i den nærmeste omkrets. Så vil der óg lettere være at se hva der manifesteres av den usynlige tilstand der var, - for synliggjøres skal alt. (060110)**

### STASIS

Det som ble formidlet fra Esu angående Stasis \* den 6. og 7. august ligner veldig på ting du har fortalt oss.

**Der er av de samme kilder. Således er der lik ulike betraktninger av den samme kildes lys. Så er der ei noget at undres for. (081209)**

*\* (Telepathic Messages by Jess Anthony. "Esu Speaks on Upcoming Stasis." Aug 7th 2009)*

### ORBS

'Orbs', hva er det?

**Lik der er så ansamlinger av energier av spirituelle frekvenser der kan oppleves lik således glober, lik fenomener der opplyser. Dog om den kunne skue i våre himler, så ville den se alt flere 'orbs' enn hva den så kunne fylle i sine øyners bevisstheter. Alt er der så fylt i dette kammer, dog ei er alt av synlige frekvenser. Så er der i stunder den skaper spirituelle omvandlinger av sine frekvenser, lik den så søker til annen harmonier av sitt selv, så er der lettere mottagelighet for at se og at skue til sådant informasjonen. Konu Ekatah.**

Går det an å kommunisere med 'orbs'?

**Ei ser vi behovet er så. Dog om den nu undrer for hvorledes den høster sine tanker og ideer der i et plutselig nu kommer, så er der ofte lik transformasjoner gjennom 'orbs'. Og 'orbs' forfølger Moder Jords meridianer lik for at påvirke hva der er til bevisstheter til menneskebarn, til livsvesener og til Moder Jord. Konu Ekatah. (141009 II)**



Jeg har tatt noen bilder og da ser det ut som noen rare...

**Energistrømmer. Ja. Der tales lik der er en bror og en søster av 'orbs'. Således er der manifestasjoner av hva der tales spirituelle krefter der tiltrekkes under spesifikke seremonier, under spesifikke spirituelle ansamlinger, korrekt. Og der er vel. (141009 II)**

### BLÅTT LYS – DUFTER

Hva er det blå lyset jeg har sett?

**Der er frekvenser gjennom de blå oscillasjoner, der tales av folket der lever i etterlivet og der tales av englenivåer. Således vil den se at den nu skuer i høyere vibrasjoner, himmelens vibrasjoner. Der er vel.**

Jeg har kjent roseduft, hvem er det?

**Ei er der noget hvem, der er hva. Der er således lik der spredes lik refleksjoner av dine egne spirituelle tanker, der er den guddommelige respons på din egen tankes kraft. Således er der lik den kjenner duften er av hellig natur. Roser og honung er av guddommelig natur. Den skal således vite at der finnes kraft i ditt selv og ikring ditt selv, således skal den óg opphente kraften i tider den selv kjenner på bekymmer. Konu Ekatah. (071209)**

### FREKVENSER

Vi snakker om frekvenser og måler for eksempel en persons frekvens. Kan du forklare hva det egentlig er som måles?

**Der er sinnets tilstander.**

Sinnets frekvens?

**Korrekt.**

Er alltid høye frekvenser gode frekvenser?

**Ei er det, for der kan være for høye intensiteter. Og intensiteter kan skape bristigheter av nervernes tråder, og hvorledes der bliver til kollaps i tider menneskebarnet ei søker at moderere kraftens intensiteter. For alt hva der så utstråler må all tid være i balanser imellom hva den mottager. Således vil der være en alltid forflytning imellom hva der er av auraens vegger – den ytterste og den innerste. For hvorledes den er all tid beredt til at være mottakelig av den kosmiske intergalaktiske bevissthet der er av unison energi, og hvorledes den er i balanse imed at beskytte sitt eget selv. Konu Ekatah. (121209)**

Når jeg mediterte en gang, var det som det lå frekvensbelter i kosmos som relaterte til Ametyst og Larimar. Har de frekvensbeltene noe med den nye tiden vår på Jorda å gjøre?

**Der er frekvenser der all tid har eksisteret, dog der er mer synlig nu. Således er der óg for hva der tales Azurit, om den tenker for de spesifikke frekvenser der tilhører den tid der vokser ut av Moder Jord nu, korrekt. (121209)**

### KORNSIRKLER

Kornsirkelen som kom i Wiltshire 22.04., hadde den et dypere mening?

**Så er der all tid. Så er der óg til at se; der er noget for hva der tales 5. elementets dimensjoner, for noget at se for hvorledes der tilhører óg de gamle tider av keltisk natur. Der er så under de inspirasjoner der bydede kelterånden der óg byder menneskeheten nu. For der finnes ei nogen tidssoner i den galaktiske imperium. Der finnes ei nogen store ulikheter mellom hva den selv opplever lik fortid og nutid og fremtids lys. Alt er der samlet lik en del av Evigheten, og alt er der under de galaktiske inspirasjoner der kommer. Konu Ekatah. (220409)**

Det kom en stor kornsirkel fordelt over 21., 23. og 30. juni (2009) ved Milk Hill. Hvem skapte den og hva var budskapet i denne kornsirkelen?

**Lik der er for således der er av to stier; den ene er for at skape programmeringer av jordens mark, - således er der lik der var noget magneto-linjer lik meridianer på Moder Jord der bringes til informasjonen og spredes blant folket. Således er der óg noget av visuelt budskaper for hvorledes der tales om Altet og hvorledes der skapes en bevissthet til hvorledes der skaper nye språk og kommunikasjoner lik der er for 'extra terrestrials' i tiden der kommer. Der var lik der kan tales en galaktisk budskap til hva der så tilkommer på ny og på ny og på ny. Således er der lik tilvennelser for hva der finnes lik tusener og tusener og tusener og tusener ....., og tusener.. individer. Konu Ekatah**  
Hvilken rase var det som preget denne sirkelen?

**Ei kan der beskrives så, der benevnes ei nogen tid lik raser under våre himler. Dog iblant hva der tales 'livsvesener' for annen galakser, der er tilstander for hvorledes der finnes livsvesener i de spesifikke tilstander. Der finnes hva der tales livsvesener der kan transformeres til tid der var og til tid der kommer, der finnes tidløse tidsvesener, der finnes livsvesener der lever av hva der i din himmel kalles metaner, og der finnes livsvesener der ei kan synes lik visuelt, og der finnes livsvesener der påminner for menneskebarnet lik engler. Dog vi taler lik 'menneskefuglebarn'. Således er der beskrevet i gamle, hva der tales Heleniske skrifter, og hva der tales Minoiske skrifter og hva der tales sanskrit, så er der beskrevet av eldede tiders opprinnelser. Der finnes tusener og tusener og... tusener. Konu Ekatah. (300909)**

Du sa at kornsirkel ble laget med lyd. Kan det sees som lys?

**Så er der. Likefullt; lik lysglober, lik lysende fenomener, der skaper likefullt lydens vibrasjoner, - der skaper sådanne 'circles', korrekt. (151009)**

Noen av kornsirkelene blir slått med én gang av bøndene. Har det noen hensikt å meditere i en sirkel som er blitt slått?

**Så er der vel. For alt hva der skaper til 'print' av synligheter, er 'print' der bliver lik energier. Der er energier der har skapt sådanne symboler, og energiene finnes der all tid. Der er således lik symboler der óg gjentages. For de sådanne sirkler kan ei skapes om der ei finnes nogen gammel 'print' av gammel tid. Således er der bare 'reprint' av gammel symbol. Konu Ekatah. (121209)**

### LYD – "RINGETONER"

Kan du si litt om "ringtoner" på øret?

**Gjennom for hvorledes der tilhører hva der er av tonenes valører, der er all tid respons hva der så finnes i dine egne bevisstheter, tanker, om den vil. Om der så er av tanker av renhet så vil den óg bydes en respons. Så er der lettere at forstå der er en korrekt bedømmelse under tider den hører tonen. Tonen er en respons av kosmisk bevissthet. Konu Ekatah.**

Hva er forskjellen mellom høyre og venstre øre, i så måte?

**Hva der så er den høyre bevissthet, er tilhørende alt flere av menneskebarn ikring der ei er i relasjoner, - vi taler om blodets relasjoner. Hva der så favnes om i din venstre er hva der tilhører dine relasjoner av blod. Konu Ekatah. (060110)**

### LYS

Hvordan skaper vi et lys?

Gjennom erkjennelser av sitt sanne selv. I tiden den ser sine klare intensjoner og lik den våger at erkjenne den guddommelighet den bærer selv, så er den et lys. Og alt lik der tales lik den spreder gleder, så spreder den óg det usynlige vibrasjon av lys. Alt hva den bringer frem av gode omtanker for sine nester, er av kjærlighetens kilder. Der er lys. Konu Ekatah. (091209)

### LYSARBEIDERE

Lysarbeidere, - viktigheten av å samles?

Alt er der så viktig at søke primært at erkjenne sitt eget lys og den kilde den bærer. Således er der óg viktig at erklære hvorledes der er av unikhed i egen frekvens og egen respons. Således er der viktig at samle lik sjelegrupper for at skape nye momenter og nye tanker hvorledes der genereres energi lik spiralenes virvler. Så er der óg lik der skaper besmittelser for alt hva der lever på sin Jord, høyere og lavere bevisstheter. All god tanke fødes av hjertet, alt er der så underbygget av kjærlighetens prinsipper. Den der søker så i kjærlighet bliver i lyset at være, så lyset er kjærlighet. Konu Ekatah. (141009 II)

Kea, - "...anvende den helige ø lik der tales en 'transmitter'." , betyr det at vi skal samle? Alt hva den søker så lik at ansamles lik menneskebarn der forvarer lysets kilder, er så til at besmitte de meridianer med ulike kraft i respons. Således alt hva den gjør for at generere lyset spredes ut over sin klode. Så finnes der i alt 368 sådanne øer på din klode. Konu Ekatah. (091209)

For menneskebarn er noget 'confused' for hvorledes der søkes til at noget gjøre lysarbeite. Der er alt bedre at menneskebarnet våger at være til stede i lyset i sitt arbeide, således er der alt bedre kraft at spredes. Ei skal der gjøres så meget, den skal søke alt mere at være i sitt selv, så er der vel. Konu Ekatah. (091209)

Obama blir jo utsatt for rasistiske angrep. Hva har du å si til det?

Vi ser; der er noget for hvorledes folkets skygger søker at noget motstride det lys der er skapat. Således vil den se at der vil forendres i tider, for der forventes hva der tales befestedes suksess. Og der er gjennom der vil langsomt vokse gjennom i den spirituelle tanke og tjenester der er mest til gagn, óg for det nye riket. Konu Ekatah. (170909)

Når får jeg muligheten til å drive med heling på heltid?

All tid. For all god tanke den spreder i lysets navn er så lik den spreder lik helende kraft. Ei er der all tid i behov av at anvende sine hender, alt er der begynnende med den tanke der fødes. Således skal den nu se at der finnes all tid muligheter til at heles og at utvide sine horisonter ved sådan kraft. Den begrenser sitt selv nu. Konu Ekatah. (170909)

### GUD

Hvem er Gud i kristendommen?

Vi ser; det guddommelige innen den kristne energi, er noget besudlet. Således skal den alt bedre søke at se det guddommelige i sitt selv og i sine nester. For om den våger, og om den søker av intensiteter at se efter den guddommelige vibrasjon i alt hva der er i menneskebarnets nester, så vil den óg bære toleranser for alt hva der skjer. Så er der noget i stunder den vil se; at alt lever der under guddommelige prinsipper; - blomer der visner og blomer der fødes, og alle dyr, - til og med 'moskitos', er av den guddommelige struktur. Gud er i ett og i alt. Konu Ekatah. (081209)

Kan man finne det riktige bildet av Gud i "Himmelske Samtaler" av Neale Donald Walsch?  
**Der leder fram til en innsikt av Det guddommeliges sannhet, korrekt.** (081209)

### JESUS

Hadde Jesus to barn?

**Så er det.**

En gutt og en jente?

**Så er det.** (071209)

Lever det etterkommere av Jesus i dag?

**Korrekt, korrekt.** (081209)

Du har sagt at Jesus kom fra Hove-folket og fra India, er det der navnet Jehova kommer fra?

**Så er det.**

Var Jesus født i India?

**Korrekt.**

Og Maria Magdalena?

**Der var noget for hva der tales Jordan.**

Var Jomfru Maria også født i India?

**Ei er det.**

Hvor var det?

**Så har vi nu talt.**

Og Josef?

**Der er av Jerusalem.**

Var Jesus Esseer?

**Den var.**

Var det vi kaller Esseere fra Hove-folket fra India?

**Så er det. Der óg er likt aspekter for hvorledes der samledes flokker, vandringsflokker av ulike himmelske retninger, - dog den primære flokk var av de indiske kontinenter, korrekt.** (091209)

Jeg har fått vite at Jomfru Maria fødte tvillinger.

**Så er den.**

Jesus har en tvillingbror?

**Så er det.**

Han het Thomas?

**Så er det.**

Hvorfor har vi aldri hørt om ham?

**Den har, dog der er skrifter der ennå er skjult der skal bringes til lyset for menneskebarn. Lik der finnes alt flere pergamenter der bringer sådant skrifter under Esseernes tider, så vil der tydeliggjøres i den nye Evangelium.** (071209)

Har Jesus bursdag 24.12.?

**Ei er der så.**

Når?

**Der er den tjuendte sol i den ellefte månedel (22.11.).** (091209)

### MARIA-ENERGI

Marias betydning i Universet, hvordan .... ?

Lik der var under tider der var falt under Minoiske riker, så var der så for matriarkalisk energi der blev noget at oppløses. Tider vil komme for hvorledes der forenes av yin og av yang. Således bliver der óg av betydelse for at se hva der skaper til forskjønnelser av Universum. Kraftfullheten gjennom solen er óg noget for hva der vil se i yang energi. Lik der óg vil oppvåkne noget av krig ut under Ra (=Solguden) og der skaper nye komplikasjoner for hva der kalles samfunnets strukturer. Dog like fullt vil der falle til fred under tider der er den Maria-energi i Kristo lys der hviler over menneskebarnet. Der er vel. Konu Ekatah. (170909)

### LUCIFER

Bibelens historie om Lucifer, er det riktig?

Ei kan der tales så. Der finnes all tid en liten Lucifer i hver en livsvesen der lever, der finnes all tid en Kristo gestalt i alt hva der lever. Der er beroende for hvorledes menneskebarnet tilvelger hva der tales skyggen av sitt eget selvs lys. Dog om den skuer over alle Universums galakser, så vil den se der finnes ulike 'entities', hva der tales 'extra terrestrials', der lever i ulike steder på sin himmelhvelving, og der er ulike delte opplevelser av hva der tales guddommeligheter. Nogle faller til tro at der kan guddommeliggjøre gjennom erobringer og tilintetgjørelser, og nogle ser guddommeligheten i alt hva der forvares og vokser. Så er der lyset der så vil skapes til at overøse hele galaksen med sin egen eksistens av lys. Konu Ekatah. (081209)

### HEMMELIGE KODER

Jeg har lest 'DaVinci-koden', - stemmer det som kommer frem der?

Vi ser meget er der korrekt. Dog søke nu at se at meget er der óg noget komponeret i menneskebarnets sinn. Der finnes mengder av hemmelige koder der avkledes nu på sin Jord. Således er der lik de gamle faller og de nye oppstår i ny kraft, korrekt. (081209)

Er boken "Det norske pentagram" av Harald Boelcke et godt spor?

Så er det. Således er det viktig at se de meridianer, for de der søker de hellige punkter er punkter óg for sådanne meridianer, linjer der generer kraft der er i behov. Konu Ekatah.

Kan du si noe om hvorfor St. Thomaskirken ble plassert på Fillefjell?

Lik for således der er en hellig punkt. Lik for således der er naturlig for de 'lines' beskaffenheter tidenes eksistenser óg innen den første polare forvandling. Konu Ekatah. Hvorfor var det så viktig for kirken å ødelegge denne kunnskapen?

For der var av noget der var av "uortodokse" tanker, der tenker av hva der er av etterlivets tilstander, - liv etter liv. (=sjelevandring). Konu Ekatah. (300909)

### SJEL

Hvordan blir en sjel til?

Vi ser; en sjel er en evig energi. En sjel har all tid eksistert, lik der ei finnes nogen begynnelse, lik der ei finnes nogen ende. Sjelens energier er noget hva der tales en universell konstant. Således er der ei nogle tider flere sjeler og nogle tider færre sjeler, alt er der en konstant galaktisk enhet. Om den søker i hele Universum, så er den konstant. Dog sjeler fødes og sjeler forflyttes til annen planeter og galakser. Så er der óg for sjeler der søker at visitere pelsveseners legemer én inkarnasjon, derefter for at høste erfaringer og at blive menneskebarn. Dog de der lever lik menneskebarn kan ei søke at blive et dyr, selv om pelsvesenet får godt stell. Konu Ekatah. (081209)

Hva er forskjell på en gruppesjel og en hovedsjel?

For hvorledes den søker; der er all tid lik der skaper forpliktelser lik en guide for sin sjel, så er der lik den primære kraft av sjelen.

Dog om den søker at kjenne i sitt hjerte, så er der lik den skaper lykker og trivsler iblant menneskebarn den bemøter. Der er dine sjelefrender i den samme flokk. Alt hva der kjennes til at attraheres i relasjoner, er således lik der vokser lik der før var. Således er der gemensamme oppgaver der bliver gjennom forløsninger, gjennom nogle konflikter og nogle, hva der tales, behov for at skape grenser og tydeliggjørelser av sitt selvs individ. Konu Ekatah. (0712009)

#### SJELEVENNER

Hvem av dem jeg kjenner i jordlivet nå er mine sjelevenner?

**Der skal den kjenne i sitt hjerte og så vet den. Våge at se i menneskebarnets øyne og så vil den se. Øyet beretter.**

Er den sjelegruppa konstant?

**Ei er det, for der er ulike oppgaver og ulike hendelser der avkreves lik forendringer i sjeleflokkens natur. Lik der oppgraderes, lik der opphøyes til høyere vibrasjoner, så er der óg lik sjeler noget lik søker forenes av flokker til flokker; – sjeleflokker forenes.**

Konu Ekatah. (150909)

#### PARALLELLE EKSISTENSER - FRAGMENTER

Har alle kloner?

**Ei er der så.**

Når man lever her, kan man leve flere steder på Jorda samtidig?

**Ei på sin Jord, dog i tilstander og dimensjoner. Dog av ulike tids epoker og av ulike steder der kan óg være i parallelle eksistenser, korrekt.**

Man henger på en måte igjen i tidligere liv?

**Ei kan der tales så, for der kan ei beregnes lik tidligere liv. Alt er der så i den velsignede nu lik parallelle tilstander. Således er der sjelens fragmenter der søker ulike erfarenheter for at samles til en enhet. Konu Ekatah.**

Målet er å samle dem?

**Der samles av sitt selv, om den bærer åpenheter for fragmentaler. Konu Ekatah. (150909)**

Lever jeg flere parallelle liv samtidig akkurat nå?

**Så er det for alle, korrekt.**

Lever vi mange parallelle liv samtidig?

**Så kan der være, der kan være 9 i alt.**

Lever jeg mange liv nå?

**Konu Ekatah... Den lever nu! (220409)**

Hvordan lever vi parallelle liv?

**Der er så; lik der ei eksisterer nogen atskillelser. Der er en psykologisk opplevelse for menneskebarn for atskillelser. Om den kunne se alle himler, lik transparenter, så ville den se et yrende liv. Dog om den kunne se sitt eget selvs tidligere inkarnasjoner i dette nu, så ville den óg se at alt hva den søker i denne inkarnasjon, er noget den har søkt før, - dog tilsammen med annen menneskebarn. Alt hva den søker at leve ut av sine egne kilder, er noget óg den har gjort før. Der er således den vokser mest i alle nivåer av sitt selv for at nu i denne inkarnasjon våge at erkjenne hva den selv står for. Konu Ekatah. Så vi lever ikke andre liv andre steder her og nå?**

**Så gjør den.**

Hvor da?

**Så er der ei noget den skal tenke på. Leve her og nu. Konu Ekatah. (081209)**

Hvis en person har avsluttet jordlivet og har kommet tilbake til et nytt jordliv, vil man da fortsatt kunne kontakte energien til sjelen gjennom gjenstander?

**Den gjør, korrekt. Så gjør meget menneske barns gestalter foruten at vite at der er så de gjør, korrekt. Konu Ekatah. (150909)**

Hvor viktig er det å få bevisstgjort tidligere inkarnasjoner?

**For noen kan der være av naturlig viktigheter, lik der skaper avklarelser i nutidens liv, for annen kan der ei være i behov. (060110)**

### DØD

Kan du fortelle om de to parallelle verdenene?

**Lik der ei fins nogen død. Således er to, lik symboliske verdener, og der vil så forenes til en. Således vil den óg se hva der så er skrevet i De Hellige skrifter; hvorledes det usynlige skal manifesteres til synlighet for menneskebarns øyner. Således er der lik Himmelen stiger ned på Jorden. Således er der óg lik alt av ulike dimensjoner – 9 i alt – skal blive til en enhets synlighet i tiden der skapes en intergalaktisk frekvens for sin Jord. Alt er der i forendringer, således vil der alt mer skapes til synligheter. Og således vil der skapes alt flere bemøtelser av de den selv noget i sine tro og tanke er i bevisstheter om at der finnes i dødens terskler. Vi ser; således vil der blive at betrakte; hvorledes de der lever i efterlivet óg er til stede i denne sfære. (151009)**

Det finnes jo ingen død, men er det mulig å ”dø” ved et uhell?

**Ei kan der beskrives så, for uhell finns ei. Alt er der så lik der skaper etter planer, alt er der så i detaljer. Alt er der óg så at der finnes ei noget kosmiske uhell.**

**Nogle tider kan livet oppleves lik et litet uhell. Dog om den våger at leve sitt liv til det fulle, så bliver der hell. (071209)**

### GUIDER

Kan man få nye sjeleguides underveis i livet?

**Ei ser vi den kan. Dog der er lik hva der så alt finnes, dog ei er der alle der er aktiverede. Således kan der være nogle der sover under tidens fødsler, så etter tid vil de oppvåkne om der er i behov og om der bliver påkallet. Konu Ekatah. (081209)**

### Å 'HJELPE' ANDEVERDENEN

Er det noe vi mennesker kan gjøre for å hjelpe Iliuka - og alle dere andre 'der oppe'?

**Alt hva der søkes at skapes bevisstheter om livet, - livet, hvorledes der skapes til livets pust, er så til avhjelpelser for alle dimensjoner, høyere og lavere. Således vil den se; alt hva menneskebarnet gjør for at utfolde sitt eget selv lik liljen på marken er til glede og til gagn for Himmelen og for Jord. Om den søker i den dypeste magma, om den søker til de fjerneste galakser, alt er der i den samme ånd. Konu Ekatah. Således er der lik en liten semikolon og således bliver der talt; I tiden den selv søker at beklage sitt selvs eksistens den óg beklager underforstått beklagelsen av eksistensen av Universum. Og ei skal den gjøre så. Den skal prisverdige sitt selv, så besmitter den alt hva der lever og ånder i Den Store Altets Enhet. Konu Ekatah. (141009 II)**

### UT-AV-KROPPEN-OPPLEVELSER

Ut-av-kroppen-opplevelser, - hvordan kan man huske de drømmene?

**Der kommer lik minner, for der er alt mere viktig for ditt liv og menneskebarns liv i denne tids epoke å søke at oppvåkne gamle celledinner der bærer fragmentaler av livsinkarnasjoner før. Således den smir sine redskaper for tidens forvandlinger der er nu under denne dekadens ende. (141009 II)**

Kan det være en risiko med å reise til andre astralske dimensjoner?

**Så kan der være, dog den skal vite at der er så lik den ei kan langreise til noen annens opplevelse foruten at den er veiledet gjennom en guide. Der er så i pakter bundet under himmelens hvelvinger lik menneskebarnet ei gjennom astral projeksjoner kan utflukte av sitt selv. Konu Ekatah.**

Finnes det også astralske dimensjoner som kun er mørke?

**Ei er der så. Velsigne lyset, du. Konu Ekatah. (081209)**

### Å FLY

Er det mulig en gang at vi kan fly med kroppene våre her på Jorda óg?

**Ei kan der defineres til at fly. Vi ser den er, og så begjærer den at være et annet sted, og så er den der. Så gjør vi hver eneste sol, - vi er over alt, vi. Konu Ekatah. (141009 II)**

### DRØMMER

Drømmene våre, er det virkelige liv parallelt med det vi er bevisst akkurat nå?

**Ei kan der all tid tales så. Drømmer kan være lik fragmenter av påminnelser av tidligere levde inkarnasjoner, der kan være visjoner skapt av Altets tidløshet og romløshet og der kan være lik påminnelser av gamle celledinner bevisstheter. Alt er der likefullt tilhørende det samme hellige punkt, det velsignede Nuets punkt av Evigheten. For der finnes ei noen differens i frekvens imellom evighet og imellom nuet. Konu Ekatah. (141009 II)**

### Å GÅ I SØVNE

Hvorfor går folk i søvne?

**For hvorledes der søker så, så er der lik menneskebarnet ennu ei har sett hva der tales visdommen bak søvnen. Således er der lik menneskebarnet tror at hvorledes der er for legemet at sove, så er der like fullt for bevisstheten at våke. For ei er der til noen tid at bevisstheten er så meget til våkenheter som under natten når legemet sover. Således er der lik differenser hvorledes noen tider bevisstheten søker at skape bevegelser gjennom at anvende legemet lik en fysisk energi. Så er der óg lik parallell for hvorledes vi taler nu lik igjennom et legemlig instrument. (Som når Iliuka kanaliseres gjennom Leif Havik.) Konu Ekatah. (170909)**

### KUNDALINI

Kan du si noe om kundalini-kraften?

**Kundalini-energi er lik den optimale energi der skaper forløsninger og frigjørelse av energier bundet til den materiske legeme. Under tider, så er der óg til at avfokusere og kjenne bevisstheten sveve. Så er der lik den skaper forbindelser og tilknytninger til den høyere guddommelighet av sitt selv, lik den således óg gjennom hva der tales 'out-of-body-experience' skaper en sådan tilværelse, dog ei minnes av sådant. Tider er således lik en eksplosjon under tider der forløses under kundalini-energi. Der er så lik der skaper forbindelsens meridianer, kommunikative meridianer, til hva der tales de ytre deler av galakser og til de indre deler av makro og mikro. Konu Ekatah. (150909)**

Ristingen jeg av og til får fra underlivet, er det kundalini-energi?



**Så er det. Der er så lik balansepunkt imellom forbindelsen mellom Moder Jord og Fader Himmel der skaper således lik turbulenser. Dog der er knyttet for dine nervers funksjoner. Der vil stabiliseres. Således vil der være tilrådeligt at skape bevegelser med sine vandrestaver lik den óg søker til hva der i din himmel tales afrikansk dans. Konu Ekatah. 'Grounding'. (141009)**

#### TOTEM – RYGGESØYLE-SYMBOLER

Totemet eller totempålen som enkelte ser fra kronechakra og oppover, har det sammenheng med og forteller det noe om sjelsfragmentene våre?

**Så kan det. Der er etter hvorledes den har høstet erfaringer der skaper alt hva der tales klarere symboler for hvorledes der óg er i kraft av totemet. Dog den skal se der er alt mere lik forlengelser av ryggens søyler, lik der skaper óg forbindelser mellom Himmel og Jord. Således er der óg i vibrasjoner, lik den kan se aura, lik den kan se de frekvenser der er av ulike kolører. Hvorledes den betrakter ryggens søyle er óg lik erfaringer av karmisk natur der skaper lik bundenheter i rygg. Så hvorledes der samles til lidelser, hvorledes der utøver kraften av sin rygg, om der óg er i sin nakke, så er der lik konsekvenser av hvorledes den før har levet sitt liv. Konu Ekatah. (081209)**

#### Å VÆRE "UTVALGT"

En sa til meg at jeg var "én av de utvalgte".

**Den er all tid utvalgt. Dog der er primært viktig at tenke på at den skal velge sitt selv. Om den så søker noget at efterløpe nogen annens livs bestemmelser, så kan den ei tale at den utvelger sitt selv. Der er klokt at den ser; alle menneskebarn der lever i livsens energier er utvalgte individer. Ei er der nogen der er over eller under, alt er der av Den store åndelige guddommelige helhets billed. .... For den skal velge at leve sitt eget liv. Den skal utvelge sitt selv. Konu Ekatah. (081209)**

#### SYNSKHET

Hva må jeg gjøre for å kunne bruke de synske evnene mine?

**Gjennom ei noget at gjøre, for synskheter er noget den er til stede i. Ei kan den gjøre synet at se, den kan være i synet den ser. Sanser der oppvåkner er etter hvorledes den overgir til at bære tillit til hva den sanser. Sanser er ei noget den skal skape bevisstheter ikring. Den skal se alt hva den sanser, og så er der hjertet der skal velge og kjenne hvorledes den skal sortere. Ei skal den skape intellektets behov av at sortere. Så bringes der vel. Våge at bære tro på hva den ser. Konu Ekatah. (081209)**

#### DE FEM ENERGIENE

Er de fem energiene foranderlig?

**Så er det, - og forenlig. For hvorledes den nu ser, så er der lik Moder Jords vibrasjoner er forenet av den trigonale (3) til quatro-energi (4). Således vil der óg vokse til cinco-energi (5). Så var der lik før under Lemuriens glød var på sitt høyeste. (141009 II)**

#### TIBETANSKE RITER

...tibetansk visdom..

**Om den søker til hva der tales tibetanske riter, så er der lik øvelser den selv kan gjøre, syv i alt. Så er der lik den søker tre soler per ukedel (3x i uka), så vil der blive lettere at forstyrkes. Der bliver lik en mental mantra for ditt liv. Konu Ekatah. (141009)**

Hva går den 7. riten ut på?

For hvorledes den søker, så er der at samle alle riter til en enhet. Dog der er en individuell øvelse og angjelder ei alle. Således er der lik den samler kraften om sitt eget senter, for hvorledes der er tilhørende den Kundalini-energi, balansen mellom himmel og jord. Konu Ekatah. (091209)

#### LOVEN OM TILTREKNING

Er 'Loven om tiltrekning' en lov i Universet?

**Så er det. Og således i tider den erkjenner sin egen stolthet og prisverdigheter for hvorledes den lever ut sin sjels ønske, så vil den óg skape bemøtelser av annen menneskebarns bevisstheter. Der er igjen annen frekvens enn hvorledes der var, således den oppløfter sitt selv til nye steg på hva der tales den galaktiske stige. (151009)**

*(Se også Visdomsord nr. 3 – 2008, s. 12.)*

#### Å ELSKE SIN NESTE SOM SEG SELV

Hvilken følelse kan man ha som er tegn på at man elsker seg selv?

**Der er tilfredshet med den guddommelige den ser i sin nestes fiendes hjerte. (081209)**

#### KARMA

Kan du forklare karma?

**Lik alt er der til samlende bevisstheter gjennom ulike livs inkarnasjoner, lik der således finnes noen hensikt med hver en inkarnasjon. Om menneskebarnet søker at lytte optimalt til sitt hjertes ledelser, så vil der leve ut sitt karma for den ene inkarnasjon. Dog nu er der så at menneskebarn har ei noget tillært at gjøre så. Så var der alt lettere under Atlantis' tider, Lemuriens tider, Pleiadenes tider for hvorledes menneskebarnet var frie i sine sjeler. Nu er der levet meget inkarnasjoner i bundenheter og forfulgte hvorledes der tales regelbundenheter. Således er der den har tilbakeholdt sin egen levende kraft. Alt er der så lik der skapes karmiske prosesser. Så er der primært for at noget gjøre to jakter i én inkarnasjon for at blive fri; både karmiske prosesser for denne inkarnasjon og liv den har levet før. Så alt etter hvorledes den forneker sitt liv at leves ut, der bliver alt mer at forløse i neste inkarnasjon.**

Så vi bærer det med oss?

**Korrekt, korrekt. (151009)**

#### BARNES OPPVEKST

Hva kan gjøres for å rette opp igjen de episodene som ikke har vært så heldige for barna?

**Ei ser vi den kan. Der er alt lik den óg skal se at småfrø velger sin mor og sin far. Således er der óg for småfrø at vokse til erfaringer. Der bliver at transformeres til visdommer der anvendes i neste tids storhet. (091209)**

Er det på grunn av all turbulens i oppveksten at barna mine sliter?

**Så kan der óg tales, der óg er noget lik den selv kan kaste noget skyldfølelser til ilden. For ei kan der dveles og tenkes så, for alt gjort er gjort, - og således skal den óg se at der finnes slagg av tidligere inkarnasjoner der er båret inn i denne liv. Alt vil der så smeltes om til visdommer der bliver til anvendelser til sine barn, så er der vel. Konu Ekatah. (091209)**

#### 'MAUNIR DRAUPNIR'

Hva var læringen i forhold til Saga ø (Island) og 'Maunir Draupnir'?

**For hvorledes der er av gamle minners opprinnelser, så vil der være visitasjoner til den Saga ø. Om den søker óg at se de store kilder for hva der er av Moder Jord, om der er**

**på din Saga ø, om der er i ditt eget selv, alt er der av urkraftens vibrasjoner der er motpoler til hva der tales dine egne frekvensers søken for helbredelse. 'Maunir Draupnir' er således en velsignet kilde i ett og i alt. Konu Ekatah. (240309)**

#### HAWAII

Hawaii, kan du forklare meg litt mer om det?

**Vi ser; der er Moder Jords øye, der er Himmelen øye. (141009 II)**

#### URTONEN I ENS SELV

Hva menes med at mennesket skal finne urtonen i sitt selv?

**Der er gjennom noget at ransake sitt eget selvs bevisstheter for at noget kjenne efter de sanneste deler av sine viljer og ønsker, at óg imøtekomme hva der tales sannhetens lengsler, at søke så at i bevisstheter leve ut alt hva der er av lengsler og drømmer. Så bliver der likt der den lever i en annen virkelighet. Så er der vel. Konu Ekatah. (170909)**

#### KAMMERTONEN

Er det ugunstig at vi har satt kammertonen til 440 Herz?

**Ei er det. Dog vi ser der kan óg gjøres til noget tilleggelser av en annen tones verdier så der i total energi bliver alt mere lik 632. (141009 II)**

#### KRYSTALLER

Hvilke krystaller trenger jeg?

**Ei ser vi der er så meget i behov nu. Der er klokt at den noget dveler for hvorledes den skal anvende krystallinske energier, for der er óg høye frekvenser der ei er i behov nu. Klokt er der at den så forankrer sitt selv til Moder Jord. Én av tid kan der være vel. Konu Ekatah.**

**Efter tid så skal alle krystaller befraktes tilbake til naturen, så vil den skape gleder for Moder Jord. Ei skal menneskebarnet frarøve Moder Jord krystallinske frekvenser, for Moder Jord er i behov av sådanne energier selv. Den låner krystaller. Så skal der bringes tilbake. Konu Ekatah. (170909)**

#### LASERINSTRUMENT – EGEN KRAFT

Er det klokt å investere i GIL30, laseren?

**Der er klokt om den søker for hva der tales laser. Klokt er der óg at se for hva der skal anvende av sin egen kraft der ei kan måles og veies lik instrumenter og bakterisk jordisk skitt. Den skal se hva den selv kan utøve av kraften gjennom sin egen bevissthet, så er der umåtelig av styrker. Konu Ekatah.**

På hvilke diagnoser kan jeg bruke...?

**Alt hva der er sekundæret påført av hva der tales sinnets bevegelser, sinnets opplevelser av hva der tales i din himmel virkelighetens opplevelser. Klokt er der så at se alt er der likt der påfølger hva der tales ulike symptomer, hvorledes óg menneskeverdet betrakter sitt selv. Konu Ekatah. (170909)**

#### KROPPENS KUNNSKAP - HEALING

Det er kommunikasjon mellom fingrene og ulike organ i kroppen, har jeg hørt. Hvilken finger hører til ulike organ?

**Der er så, alt efter hvorledes den selv velger. Om den søker at se der er primært lik den høyre hånd representerer hva der tales de organer der er til galler og lever. Om den søker at se sin venstre hånd der er lik representert for de meridianer der óg er tilknyttet**

**organer og tilstander av sinnet. Således skal den se lettere visdommer kommer. Ei skal den tenke i finger etter finger, tenke etter i hånd, du. Konu Ekatah. (071209)**

Jeg har prøvd å 'heale' og kjente energi i hendene, men så ble det vekk.

**Ei er det. Der er dine forventninger der skal bort. Således skal den lettere se at kraften finns, for de kilder kan ei uttømmes. Således om der så er kraft av sitt selv, så skal den bære alt større tillit til kraften hvorledes den anvender sine hender. Lik den tilfører noget med sin høyre hånd og mottager noget med sin venstre, således den skaper de spirituelle primære sirkulasjoner, så er der til alt større velsignelser. Konu Ekatah. (071209)**

#### ILIUKAS KANALISERTE BEHANDLINGSFORM: "DE NYE ENERGIENE"

Vi var på kurs i "De nye energiene" og lærte masse nyttig.

**Vi ser der er energier for hvorledes der skaper alle punkter, lik 'akupunkter', for at generere nye energiers bevissthets strømninger imellom de ulike punkter.**

**Om der óg tenkes noget for sine egne chakras, så er der lik der óg skaper større livsviljer, livsstrømmer. Om der søker dertil at tenke: nogle stunder er der for sådanne punkter behov for at tilføres i positiv energi, annen stunder er der i behov for noget at uttrekkes av energier der er av negativ natur. Således der skaper de sirkulasjoner der er av energistrømmene, lik der på din Jord er flo og fjære.**

Er denne behandlingsformen like effektiv om vi bruker den på oss selv?

**Ei er det. For gjennom for hvorledes den skaper forblindheter for intellektet, så er der óg lik der tales i behov for at noget tilspørge sin neste til assistenser, for hvorledes den ei skal tro at den kan gjøre alt selv. Således er der noget en sosial gest! Konu Ekatah!**

Hvor ofte bør en ta en slik behandling?

**Der er alt etter hvorledes den søker at gjenopprette ubalanser. Alt etter hvorledes den søker, så er der óg gjennom livet den vandrer. Om den søker noget at tilknyttes for hva der tales stress, så er der alt oftere behov, - en tid hver ukedel. Dog normalt, om der kan tales så; en tid hver månedel. Konu Ekatah. (220409)**

I dette behandlingssystemet har vi forstått at Yin og Yang - den mannlig og kvinnelig side på kroppen - er på motsatt side av hva vi tidligere har lært i henhold til kinesisk lære?

**Vi ser: Alt er der så for at se hvorledes der lever i sitt eget kontinent. For hvorledes menneskebarnet noget søker, så er der óg noget viktig at se hva der er av legemets meridianer til at sammenlignes med hva der er av Moder Jords meridianer. Om den tenker, så finnes der óg menneskebarnets ekvator og der finnes óg ulike linjer der spalter for hva der tales kontinenter i menneskebarnets legeme. Således den må søke at tenke videre, for der finnes óg galaktiske forbindelser mellom alle meridianer mellom alle menneskebarn og alt livsvesener der er av organisk natur. Således er der óg for alt hva der lever på sin Jord lik Moder Jord kommuniserer med høyere bevisstheter, - om der er kloder, om der så er fjerne galakser, alt er der av samhörigheter. Så er der óg lik at se at i den ene stund der er i behov for at noget opplade energier i akupunktet, annen stund kan der være i behov at noget avlade energier, - alt etter hvorledes den anvender positive og negative natur, alt etter hvorledes den betrakter menneskebarnet lik individ, - om der er nu i din rike, om der er nu av kinesiske rikers opprinnelser. Konu Ekatah. Kan vi forhøye resistensen av den negative påvirkningen vi får ved stråling, Chemtrails o.a. med denne nye behandlingsformen?**

**Så kan der tales, korrekt. Alt óg etter hvorledes der unnviker til hva der tales store doseringer av hva der tales mikrobølger, til hvorledes der søkes at skape balanserede**

**energier i alle frekvenser, - dog lik den óg eter og drikker av lyster og ei så meget av hårdhet imot sitt selv, så er der alt til velsignelse. Konu Ekatah. (220409)**

### CHAKRA

Jeg har hørt at det finnes et nytt chakra mellom hjertechakraet og halschakraet som heter klovnechakraet(?). (*Tilsvarende Thymus?*) Har du noe å si til det?

**Så kan der tales. Lik der óg finnes to der utenfor der tales lik søster og bror av sådant. korrekt. Der har all tid været i virksomheter, dog der er under nutiden der påvirkes gjennom de interstellare forviklinger der nu er, for at skape nye ordner i den galaktiske kilde, korrekt.**

Det hørtes mystisk ut.

**Ei er der mystikk. Der er så lik påvirkelig alt hva der er av chakras for menneskebarn, så er der gjennom de tilførelser av frekvenser lik der kan tales galaktiske vinder som Moder Jord er i nu.**

Betyr det at man skal drive med mer gøy enn man gjør nå?

**Meget mer gøy, så bliver der gøy for chakras, og så bliver der gøy for hele galaksen. Galakser er gøy. (121209)**

### VANN

Når jeg har de blå flaskene med eliksirer, skal jeg vitalisere vannet med å sette flaskene på en Grander-plate \*?

**Så kan den, der forstyrker vannets frekvenser, korrekt.**

Hva med for eksempel en lyspenn, - hva er best?

**Så kan den, så kan den. Dog like fullt kan den minnes óg at om der hviles over natten imot nord, så er der óg lik der forstyrker molekylets struktur gjennom den visdom der er i nord. (121209)**

\* (*Grander-teknologi, se [www.grander.com](http://www.grander.com).*)

Når man vitaliserer vannet, så betyr det.. ?

**Lik der skaper alt bedre forbindelser i de molekylære strukturer, lik således vannet vet at der er vann. For meget av vannet den drikker i sin tipis kammer og hva der finnes ikring i de store stader, er således vann der har forglemt hvorledes vann skal være sammensatt. Der er så lik vannet kan flyte, dog der er alt hva der kan. Like fullt, hva den vitaliserer, skaper vannets hukommelser at gjenopplives så vannet vet at der er vann. Konu Ekatah.**

Finnes det syv forskjellige krystall-symboler i vannet?

**Der er firtini. (49). (121209)**

(*Mer om vann, se bl.a. Visdomsord 3- 2008, s. 11.*)

### KONSERVERING AV MAT

Bær.

**For der er således til hva der bearbeides, - for hvorledes den óg søker at se, så er der meget av hva der er antioksidanter der bevares om der er forfrosset eller ei.**

Det mye mat som er pakket i plast eller hermetikkemballasje, er dette bra for oss?

**Ei er det.**

Er det noe vi kan gjøre for at denne maten skal bli bedre for oss?

**Ei kan den, ei kan der vitaliseres føder så.. Der er alt for at se hvorledes der konserveres er alt bedre fortørrede føder, saltede føder, så er der alt bedre. Konu Ekatah.**

Er det bedre å hermetisere på glass?

Så er det korrekt. (220409)

### MAGNESIUM

Er det noe jeg kan gjøre for søtsuget mitt?

**Lik den således kan søke at se, der er noget den tilfører magnesium. Således der skaper alt bedre elementer innom dine balanser av vitaminer og mineraler, derigjennom der bliver noget mindre. Dog se til hvorfor den søker at kompensere. For der er igjennom sådanne mønster den søker beskyttelser for hva der så er av søt energi. Konu Ekatah. (150909)**

Kramper rundt armene, hva kan jeg gjøre med det?

**Magnesium er således for at noget forherde de tilstander. Således vil der blive til alt bedre anspennelser for dine muskulære forkrampninger. Konu Ekatah. (150909)**

### EKSEM

Håndeksemen er så ille..

**Søke nu lik den skaper lik avsaltet vann. Der skal ei doseres så meget, dog den skal søke til havsaltet. Således skal din son hvile sine hender i lett saltet havsaltet vann. Og den kan tale til vannet, lik vannet bliver til at programmeres til helende struktur. Så kan den tenne et lys for vannet, og så kan vannet rene for din son, så bliver der Hokus Pokus. Etter – så skal den tilsmøre noget hva der så er tilhørende Aloe Vera'ens urter. Den skal søke til urter der er myke og der ei dufter. Konu Ekatah. (081209)**

### KLØE

Jeg klør på beina på vinterhalvåret, hvorfor?

**Vi ser; der er gjennom de forendringer der er av oksygenets natur, lik der skaper ioniserende partikler for hvorledes den skaper alt bedre avladinger. Så kan den forbytte hva den taler noget av sine strømper. Der er klokt at den ser at ull er til bedre ledelse og avledelser av sådanne partikler, enn hvorledes der er for syntetisk. (071209)**

### B12 – B17

B17 hjelper ikke alle og fører til usikkerhet rundt denne behandlingen. Hva er årsaken til at ikke alle får hjelp?

**For der finnes ulike energier der formidles gjennom føder den eter. Der finnes ulike oksygeners opptak og der finnes ulike molekylære strukturer gjennom hva der opptages i legemet for ulike menneskebarn. Og blodet er bærere av hvorledes der skal transformeres i de små kapillærer. For nogle, så er der óg at se at B17 er óg lik B12 noget til at forstyrke blodplasmaens celler i noget at befrakte de energier der er i behov i de minste kapillærer. Konu Ekatah. (240309)**

### MEDISINER - URTER

Iliuka har sagt vi må gjøre oss uavhengige av syntetiske ting, hva med dem som trenger medisiner?

**For hvorledes der óg bliver i alt større fokus for hva der finnes av medikamenter gjennom urtenes kvaliteter, således bliver der óg til hva der tales avrenelser og lik en kur for at skape renelser i tarmenes funksjoner. Så er der alt lettere for at tilføre hva der tales naturens legemidler. Konu Ekatah. (150909)**

Kan du si noe om Hoja Zirin-planten?

**Vi ser; alt er der så hvorledes der finnes anvendelser av både rot og blad. Om den søker under tiden bladenes frekvenser er av de lyseste grønne, så skal der noget avplukkes, og så skal der søkes noget at hviles i tre soler på en papyrus. Der skal så søkes til at noget avpresses den safter der finnes. Der er til påsmørelser for hvorledes der er for revmatismer, hvorledes der er ledder og hvorledes der kan hele nogen sår, lik typisk av psoriasis. I tider den tilfører sådan under sin nese, så kan den innånde de safters frekvenser, så er der óg tilvirkende imot hva der tales allergier. (151009)**

Noen sier at valurt har stoffer i seg som virker kreftfremkallende, hvordan skal man bruke valurt-oljen da?

**Ei ser vi der er så. Dog alt hva der lever på din Jord inneholder celler der kan fremkalle kreft. Dog den skal óg se at der finnes i den samme urt hva der er kreftresistent og hvorledes der søker til at hele kreft. Således er der alt etter hvorledes der programmeres og hva der anvendes til der kan skapes sådant. Om der drives over, så kan der blive besværlig. (121209)**

#### ANTIBIOTIKA - BAKTERIEFLORA

Hva skjer i kroppen ved en overdosering av antibiotika?

**Der er så lik der skaper en kollaps. Der finnes noget underbyggende energier i immuner i alle livsvesener. Om der tilføres noget av urtenes tilførelser, om der tilføres noget av medikamenter til forbedrelser, så er der óg lik menneskebarnet har forglemt i sin visdom hva der så er av energier og frekvenser. Så er der óg lik den vil se at legemet er all tid i behov av at noget utrene hva der skapes av tilførelser, - om der er av positiv om der er av negativ natur. Dog i stunder der drives over, doseres over, så skapes der en kollaps hvor der er en skjult immunær energi der støter til og søker så lik en siste skanse innen livet av-endes til at noget skape en stor forsvar til utrenelser av den gamle slagg. Så er der óg der skaper lik en sjokk for legemet - spesifikt for blodets celleplasma. Noget er der i behov for at se hva der behøves tid for at oppbygges på ny, - og den bærer renet blod nu.**

Går dette også ut over bakteriefloraen?

**Så er der korrekt, lik der bliver til at noget skape en kollaps. Der bliver kaos av spesifikke sopptyper, og således er der lik der skaper overflod av bakterium, lik der kan lett skapes infeksjoner, lik der lett kan skapes ubalanser for candida albicans, lik der bliver total havari av immunet.**

Hvilken funksjon kan bjørkesaft ha i en sånn sammenheng?

**Lik for at skape påminnelser om ur-genets natur, så er der óg alt nærmere for Moder Jords funksjoner at se hvorledes der er i birkens safter. Dog minnes nu i stunder der er megen ubalanser, så er ei birkens sukker noget at foretrekkes, så er der alt renere for honungens energier. (060110)**

#### VAKSINE

Hva er intensjonen med svineinfluensa-vaksinen?

**Lik der kan tales; alt lik der tales nogen konsekvens av hvorledes der er i u-etikkheter imellom menneskebarns visdoms kvaliteter. Således er der noget i komposisjoner der er faret vilt, og gjennom vitenskapens ånd er der besverget så at undertrykke de faktum der fins. Der er skapat av menneskebarnet og der skaper konsekvenser for sådant. Gjennom hvorledes den skal se, så er der ei noget alt bedre for de der skaper hva der tales vaksinasjoner. For hvorledes der nu er noget der skal unnvikes. Klokt er der at den tenker hvorledes den kan forvalte sine egne immuner gjennom hvorledes den eter, hvorledes den drikker, hvorledes den lever sitt liv. Alt hva den så kaster sitt bekymmer**

**for ilden, alt hva den forpleier sitt selv, lik at skape blodets frie strømninger igjennom trenelser og bevegelser, så er der alt bedre. Så i tiden den puster livets ånde, så er der immuner vel bereknet til at noget overgripe hva der tales sådanne virus.**

Det er provoserende, at "styre og stell" skal "tre" det nedover hodet på så mange mennesker! **Så er det. Dog så må der være for at menneskebarnets individ skal tillæres at se sin egen verdighet og verdi. Således vil alt flere individer oppreise sitt selv til at motstå de vinder. Således er der alt for at skape høyere bevisstheter ikring hva er der så der tilføres gjennom føder og drikker, så er der lik menneskebarnet i individet forhøyer sine kvaliteter og bevisstheter om hva der så høstes. Så er der ei lenger lik tider der var, for hvorledes autoritetenes bemaktelser sådde og menneskebarnet høstet, nu skal menneskebarnet så og høste selv. (151009)**

Vaksinering av våre barn er vi nærmest pålagt å gjøre.

**Ei er det! Der er så lik den kan velge selv. Ei kan der tales lik påleggelse. Og der finnes i behovet av óg at se hva der vokser ut av sådant lettere nu for hva der skaper til renelser etter tiden der var 'indigo-frø' der føddedes. \* Derigjennom vil der óg skape høyere frekvenser. Høyere frekvenser nu vil tilføre at de gamle medikamenter ei fungerer lik der var. Om den så anvender medikamenter der tilhører hva der tales tuberkuloser, så er der ei nogen effektiviteter i sådant i nutidens frekvenser. Alt er der voksende, og så er der óg lik der vil bringes til forståelser for de der råder derved. Konu Ekatah.**

Trippelvaksine er ganske vanlig, er den unødvendig?

**Sa kan der tales. Dog om den nu søker at se at et frø (=barn) unnviker sådant trippel, så er der óg lik det kan skapes alt flere gangers bekymmers faktorer til sin mor eller sin far. Og således bliver der ei noget bedre for frøet. Således er der alt bedre at frøet vaksineres og renes etter stund, så er der alt fred og ro i mors og fars hjerter. Konu Ekatah.**

*\* (Indigo-barn. Barn som er født etter 1982 sies å ha indigo-energi/-frekvens. Se ellers s. 14 i Visdomsord nr. 1 – 2007)*

### KOLLODIALT SØLV

Er sølvvannet (*ionisert kolloidalt sølv*) så effektivt som det hevdes?

**Noget kan der være så for nogle individer, dog ei for alle. Der er viktig at den søker at se; om der så er meget av kvikksilverets betegnelser i legemet, igjennom plomberinger av tenner, gjennom føder der er etet, så er der oppsamlelser av kvikksilver, og der bliver ei av kvalitet om der tilføres av silver oksider. Klokt er der at den ser; der finnes ulikheter mellom ulike individer. (151009)**

*(Se også Visdomsord nr. 2 – 2008, s. 40)*

### KUR / DIETT

En kur med basiske grønnsaker, kan du si noe om hvor lenge og hvordan?

**I nitten soler kan der søkes lik hva der er av vegetabiliske føder. Så er der lik den prioriterer brokkoliet, der prioriterer fenikkel, der prioriterer hva der er så av vegetabiliske kvaliteter. Ei må der all tid være av grønn kolør, dog den skal søke at unnvike paprika. Så er der alt for at skape de basiske verdier. Ei skal der ihjelkokes, der skal søkes alt i rå prinsipper. (141009)**

### MMS

Kan Iliuka si noe om MMS- (Miracle Mineral Solution) kuren?



**Vi ser; der er ulike energier av hva der tales vibrasjoner der påvirker ulike menneskebarn - ulikt. Således er der lik, hva der er til gagn for den ene, ei skal søkes forblindet for den neste. Der er óg noget hva den selv må tenke i frekvenser, og hva er der så dine hensikter for anvendelser av sådant. Klokt er der nu at se hvorledes den kan skape alt hva der tales rytmiske opplevelser av sine føders bevisstheter og inntagelser, så er der vel. (220409)**

### CANDIDA

Har jeg candida?

**Ei kan der tales så lik i overdrivelser. Vi ser alle menneskebarn bærer 'candida albicans'. Dog der er i behov av at gjøre så, for der er bakteriums der skaper balanser i sine tarmar. (151009)**

### GIFTSTOFFER I FISKEFETT

Er det riktig at giftstoffer legger seg i fiskefettet og at man derfor ikke skal spise dette?

**For nogle så kan der være så. Dog om den søker at se, så finnes der óg toksiner i alt hva den eter. Dog der er alt hva der skaper til at rene sådant av legemet der er viktig. Om der søker til cellememnet at kompenseres, om den søker så at se gjennom fiskens oljer, der skaper til renelser gjennom hvorledes den skaper basiske verdier i sine føder og i sitt blod. Konu Ekatah. (170909)**

### AMALGAM

Å ta bort Amalgam er ikke like nødvendig for alle. Det man setter inn i stedet for er kanskje heller ikke det beste for mange?

**Så er der korrekt. Om der nu således er fortettede plomber, lik der ei skaper avsondringer av kvikksilverets amalgamets struktur, så er der ei nødvendig. Dog i tider der tilføres syrede energier gjennom føder, der skaper utåndelser av sådanne energier der over lang tid kan skade. Der er alt viktig om der finnes lekkasjer i sådanne plomber, så er der klokt at der bliver borte. Om der kjennes efter porselinet, så er porselinet alt bedre enn at søke til kompositter av plast. Konu Ekatah. (121209)**

### KROPPSSMERTER

**.. Smerter er konsekvens av tilbakeholdelser av sin livsenergi. Konu Ekatah. (141009)**

**.. Så skal den ei krysse sine vandrestaver når den sitter i sin stol, for der påvirker hva der tales bekkenets balansepunkt, og således er der lik der skaper unødige spenninger. Lik avlastninger er noget for at sitte og at hvile både (=begge) sine vandrestaver på marken, derigjennom vil der skapes gode kommunikasjoner og bekkenet kan hvile. (151009)**

Noe generelt du kan si om spenninger i nakken?

**Der er hvorledes der oppstår, der er gjennom tankers forledelser og prosesser, hvorledes der skaper en forknyttet tilstand til livets opplevelser, hvorledes der bæres kontraster og differenser mellom viljens ønsker og behov. Og hvorledes der finnes gjennom viljer til at utøve sin kraft, er for sin neste, dog ei hvorledes der er av kapasiteter. Således i tider der skapes distanser imellom sådanne ulikheter der skapes naturlige spenninger. Hovudet skal der hviles og hovudet skal ei bære gamle tanker. Hovudet er primært viktig at rydde i, således bliver alle celler glade. Der er viktig at den ser; alt er der så til at skape spenninger-nakker alt efter hvorledes den favner om livet. Om den i alt større tillit og tryggheter vokser, så vil der óg falle til hvile i nakken. Nakken er hva der tales den**

**høyeste kommunikative del av legemet imellom hva der tales Den store galaktiske inspirasjons kilde og Moder Jords bevisstheter. Der er så alle menneskebarn bærer en kraft der søker at formidle den guddommelighet. Besværlig kan der være om der ei ser hvorledes den er i sin egen opphøyethet. Konu Ekatah.**

**... og hva kan der gjøres dertil, undres den nu. Kolon: Der er så; lik den kan tilføres hva der tales akupunktets nåler, der er noget lik den søker til den motsatte del av nakke for hvorledes den søker til akselens blader og for hva der tales 'thymo bror og søster' \* Der er tilhørende meridianer der kan avspenne nakken, dog der må være på den 'opposite' (motsatte) side. Punktum. (060110)**

*\* (Bror er høyre og søster er venstre side av Thymus-kjertelen. (Se nedenfor.) Når det behandles foran; – på brystet, like under kragebeinet, ca 6 cm fra brystbeinet, - på ryggen; på skulderblad-spissene. - I henhold til "De Nye Energiene", Iliukas kanaliserte behandlingsform.)*

### THYMUSKJERTELEN

Er thymuskjertelen spesielt viktig?

**Så er det, for der skaper de hormonelle-kjemiske balanser der tilhører óg biorytmen i menneskebarnet av tidpunkten under unnfangelsen og til endetiden. Således er der at thymokjertelen, der er 'thymo søster og bror', der skaper sådanne vibrasjoners senter der påvirker alle meridianers funksjoner. Blokkeringer kan meget vel noget forhindres gjennom massasjer for thymokjertel, korrekt.**

Når du sier 'thymo søster og bror', mener du høyre og venstre side?

**Så er der korrekt. Alt er der i vibrasjoner i meridianene der óg er påvirkelig av hva den selv velger. Om den velger til gledens vibrasjoner, der påvirker alle senter lik akupunkter for legemet, og i hvilket der er en god medisin. Dog om den søker til spesifikke medikamenter til renelser, så er der óg påvirkelig i tarmen. Hvorledes der er i øvre del av tarmene er påvirkelig til alle meridianer der tilhører livets strømninger. Der er viktig således hva den eter og når den eter. Således i tider alle mager jubler, så er der så til gleder for magene om de så er hungrige. For hungrige kan de óg være av visdom, således er der sjelen der hungrer. Sjelen kjenner alle skjulte visdommer og meridianenes funksjoner og akupunktens. Konu Ekatah. (060110)**

### SVIMMELHET

Svimmelheten?

**Der er så: lik alt hva der forøker av blodets strømninger skaper oksygener der er i behov. Dog der kunne óg tenkes til at blive besvimlet under tiden den blokkerer gjennom intense tanker, i tider der bliver for meget at tenke på. Vinder der blåser skal óg blåse gamle tanker forbi, således er der intet til gavn at fylle sitt hjerte og sitt hovud med bekymmer. Alt er der så for at søke at bære en stor ærbødig tillit til sin Skapers ledelser, så flyter det der alt bedre, komma, - og andre vil undre; hva kommer derefter, for der er viktig at erkjenne den befriende energi den sitter i nu, der er viktig at se at alle menneskebarns livsvesener er intergalaktiske vesener der bærer lys. Således skal den ei våge at noget holde tilbake lyset i sitt selv, den skal våge at vedstå sitt eget lys og at oppstå sitt selv i tro og i fast tro til sitt lys i verdighet. All underkjennelse av sådan kvalitet skaper slagg, således er der óg lettere for hvorledes der så skaper blokkeringer av blodets strømmer. Der er alt viktig at se; hovudet er hjertets bror, dog hovudet og sinnet er broen imellom Den høyere bevissthet av kosmisk energi og Moder Jord og menneskebarns. Der er således den ser broen imellom Den kollektive enhet er livseksistens i sitt selv. Der må således forpleies. Gjennom alt hva den høster av intuisjoner skal ei bemøtes med bedømmelser og korrigeringer. Der skal nytes lik**

frukter av god nektar. Således skal den se at intuisjoner tilhører individet og ei flokken. Nu kan der være en liten punktum. Konu Ekatah. Til i for eksempel for at skape basiske og energier der flyter i balanser mellom basiske og forsurede vibrasjoner. (060110)

### NERVESYSTEMET

Tilstanden i nervesystemet mitt for tiden?

**.. Om der så er óg noget for at skape bevisstheter ikring at beskytte sitt selv. For der tilføres alt høyere frekvenser lik for heledelen av Moder Jord, lik der er en galaktisk fenomen. Således er der óg lik der påføres menneskebarn der er noget sensible til at mottage sådanne frekvenser. Således er der viktig at den beskytter sin aura igjennom hvorledes den anvender salviens røkelse. ... Konu Ekatah. (141009)**

### ME

Hva er årsaken til ME?

**Vi ser; noget er der så for hvorledes der tales forlammelser der tilhører nervernes frekvenser der skaper blokkeringer for nervernes ledelse av energier primært etter hvorledes menneskebarnet i sin inkarnasjon forneker livet at utfoldes. Hvorledes menneskebarn primært søker at leve etter sine nesters betingelser, så er der óg lik sjelen forglemmer at utøse av sitt eget selv og der skaper således hva der tales reservasjoner mot livet. Der kan tales påvirkelig for symptomer ME. Konu Ekatah. (141009 II)**

ME diagnosen er meget diffus. Hvorfor får noen mennesker ME?

**Der er hva der tales avladelser (*utladinger*) av hvorledes der er av nervernes systemer. Der er så lik der tilføres nu alt høyere frekvenser til sin Jord. Således er der lik der ei skapes utholdelser for nogle menneskebarn. Så er der lik der behøver alt lengre tid for at oppbygge lik der tales nervernes funksjoner på ny. Så er der lik der tales langtimens anpassninger, så bliver der alt bedre. Lik der så er inntoleranser for nye frekvenser. Konu Ekatah. (121209)**

### FIBROMYALGI

Er parasitter en del av årsaken til fibromyalgi?

**Der er en del av komplekset, korrekt. (240309)**

Hvorfor er det kvinner som får fibromyalgi?

**Ei er der så, dog der er alt flere kvinner. Der er således for der tilhører noget av østrogenets vibrasjoner, der er så noget der tilhører de frekvenser i den samme natur. Så er der óg om den ser lik der finnes så i behov for østrogener for at skape bedre forbindelser i hva der tales lik sekreter lik leddvesker og hvorledes der er i forbindelse mellom ulike deler i meridianer gjennom nervernes systemer. Konu Ekatah.**

Så det ville være lurt om de fikk litt østrogen?

**Så er der lurt. (170909)**

### BECHTEREWS

Bechterews, er det noe mulighet for å bli kvitt denne sykdommen?

**Ei kan den. Dog der kan formildnes noget med at tilføre hva der tales magnesium, for hvorledes der stabiliseres noget av sine blodceller der oppbygger óg for hva der søker til forkalkninger. Der er noget av det genetiske mutasjoner der skaper sådant. Der er viktig like fullt at se; gjennom basiske føder vil der skapes alt bedre energi for leddenes væsker og alt hva der tales benets substans. Konu Ekatah.**

Så det er føden han tar til seg som er med på å redusere smertene?

Så er der korrekt. (071209)

### BENSTRUKTUR – FORKALKNING

Jeg har funnet ubalanser i benceller slik at det danner forkalkninger i vev og muskler. Hvordan fjerner man forkalkningene?

**Der er klokt at den bringer fokuseringer til hva der tales musklens fester i benets struktur, for der er nogle spesifikke stoffer der gjør at benets muskulære energier forbindes tilsammen. Om den dertil søker at se, så er der viktig for at bevare benets struktur. Der er ei alt hva der inneholder i benets substans, lik magnesier, - dog der er óg at tilføre hva der er i beskyttelser irundt benets kappe for så at gjøres til mottakeligheter i vevet der skal binde den muskel til sådant. Så er der viktig, for derigjennom der óg forstyrker benets struktur. Så skal den vite at megen ben i menneskebarnet er ei beroende for benets utholdenhet i sitt selv, dog der er hvorledes der er kapslet inn i muskulære elementer der binder til styrker for benet. Så er der klokt at den ser; hva er der så lik emaljer til tenner? Hva er der så lik emaljer til benets strukturer? Så skal den nu tenke ut av benets kjerne, hvorledes der er for marg, hvorledes der er for de symboler der tilhører blodets celler til at forstyrke benet, og hvorledes den søker at beskytte benets kappe. Der er viktig, for der er den samme substans innholdende karotener der så tilfører óg forstyrkelser i muskelens fibrer. Så en fiber i en muskel består av den samme bestanddel som beskytter benets kappe. Konu Ekatah.**

**I hvilket der er påvirket av hva der tales energier tilhørende omega oljer, tilhørende vitaminet D og tilhørende hva vi nu har talt, magnesium, så er der viktig at der skapes derved balanser for at gjenopprette hva der var før lik brudd, hva der før var bristigheter i muskelens strukturer, og i hvilket der óg forstyrker tenneses strukturer. Konu Ekatah. (121209)**

### ALZHEIMER

Hva er det som skjer med folk som får Alzheimer? Er det sjelen som forsvinner litt og litt? **Der er så lik der finnes noget fortettelser av de små kapillærer, lik blodets strømninger ei bærer nogen kraft, så er der lik der fortapes langsomt i kraft. Dog om den skulle skue i våre himler, så ville den se kraften vokse av den samme individ. Der er noget langsommere overganger. Konu Ekatah. (071209)**

### KREFT

Går det an å si noe om hvorfor jeg fikk kreft?

**Ei kan der tales noget hvorfor; for der er hvorledes den har søkt til at oppsamle i sitt eget selv, hvorledes den har begrenset sitt eget selvs utfoldelser. Således er der lik der skaper sådanne symptomer. Den óg er en karmisk byrdebærer for sine nester. Gjennom tidens forløsninger, så har den forløst meget under denne inkarnasjon, lik den kunne ha gjort i tidligere inkarnasjoner. Derigjennom skal den ei fanges av bekymmer til sitt hjerte, for vi ser der er fred. Og således er der lik at ei søke for nye kniver.**

Men er det noe jeg bør spise?

**Vi ser; alt hvorledes den skaper til at regulere sine føder gjennom basiske verdier, så er der óg alt vel. Lik den óg ei skal forglemme noget at skape nytelse! Der er klokt så at nyte! (151009)**

### ANGST

Hvordan gi slipp på ubegrunnet angst?

**For hvorledes alt er konstruksjoner av mentale beskyttelser for sitt selv, lik der óg er tilvirket gjennom langtider at skape sådanne angst og bekymmer. All tid den velger at**

våge til at se den tro der skal vokse, all tid den velger tillit til Skaperens ledelser, så er der alt lettere. For se; de store gigantiske forendringer der er på sin Jord, intet kan menneskebarnet gjøre for at temme vinder, intet kan menneskebarnet gjøre for at temme bølger, intet kan der temmes av ild og eter. Således er der klokt at den overgir sitt selv til Den Store Ånd, 'The Spirit of the White Eagle'. Konu Ekatah. (141009 II)

#### ADHD

Jeg møter hele tiden mennesker som er under utredning for ADHD. Vil Iliuka si noe til det? Vi ser; der finns ei noget der kan tiltales lik der ADHD. Der finnes noget hva der tales kosmiske bevisstheter der utfoldes gjennom småfrø (=barn). Der er således der vil være nødvendig noget for tiden ennu i en generasjon for at skape balanser til de nye galaktiske energier der er. Dog der er hastige og der er nogen korttanke der hviler i sådanne beslutninger, gjennom hvorledes der ei er tilråddigt til at tilføre hva der tales medisineringer for sådanne imaginære symptomer. Konu Ekatah.

Skal jeg hjelpe dem på en måte?

Så kan den. Gjennom at se hvorledes individet skal betrakte sitt selv lik et individ, lik et hellig individ, så er der klokt. Og den kjenner meridianer der skapet harmonier. Konu Ekatah. (170909)

#### TICS

Hva er det som forårsaker "tics"?

Der er hvorledes der skaper genetiske forendringer. Således er der óg til menneskebarnet der søker for at se hvorledes der samles til den nye tids energier. Den vil forstå nu i den åpenbarelse der kommer. Bære tålmod. Konu Ekatah.

Er det noe vi kan gjøre for å hjelpe?

Ei er der så. For hvorledes der er selvet selv der skal avhjelpe sådant. Der er bevissthets forøkninger. Konu Ekatah. (071209)

#### TRÅDLØST NETT – STRÅLING - MOTFREKVENSER

Naboens modem med antenner står under mitt pc-bord og jeg føler ubehag på kroppen. Hva råder du meg til å gjøre?

Der finnes to stier; den ene er at forflytte sådanne elektroniske instrumenter, den annen er at beregne om den selv velger at blive 1.294 år, så bliver der besværlig. Konu Ekatah. Jeg frykter all strålingen i mitt hus, .. meg og mine katter.

Vi ser; pelsvesener er til for at noget mottage sådan kraft. Om den kunne skue og se alle de signaler der transformeres imellom ulike pelsvesener, om der nu kunne se alt hva der var i dette kammer av åndens energier, så ville den forundres. Der finnes noget av de frekvenser der tales lik motpols frekvenser for hvorledes der nøytraliseres sådant. Den skal søke nu at noget tilvelge alt større tro på sin egen oscillasjon. For hvorledes den skaper lik i din egen aura, så er der lik de motfrekvenser der er lik beskyttelser for sådant jordisk skitt. Konu Ekatah. (240309)

#### BRILLER

Jeg har problemer med progressive briller.

Således er der lik den skal se; alt er der lik besvær, dog der kan tilvennes til at blive besvær. For hva der skaper progressive divideringer av billedets informasjoner, kan være besværlig for hjernens funksjoner at forstå. Således er der lik vi definerer lik jordisk skitt.

Er det noe bedre alternativ?

Der finnes linser.

Er det et bedre alternativ for meg?

**Om den tilvelger sådant der er for øyet, og sådant der ei kan etes, korrekt. (060110)**

### PLANTER I SOVEROM

Er det noen negative gasser i huset vårt?

**Ei kan der tales så. Vi ser der er således lik den skal se at blommer og vekster skal ei nogen tid være i sovekammeret. Alt hva den skaper så, er óg til at se hva der vokser til omskiftelige energier i oksygener i alle dine kammer. Der er vel. (240309)**

### UR-VESEN

De livsvesener som ligner svaneøglene i Loch Ness og i norske fjorder, hvordan har de klart å overleve i 65 millioner år?

**For der finnes skjulte dyp. Der finnes óg hav under havet, der finnes hav under land, der finnes gigantiske grotter der så er óg noget til oppvarmet kilder. Så er der lik der finnes enorme konstruksjoner, lik av søyler, lik av noget av markens berg. Så er der lik der skades noget for under turbulenser, lik jordens bevninger, dog like fullt finnes der all tid huleganger.**

Hva spiser de?

**De eter hva der tales i din himmel tare, der etes små av fisker, der etes av fragmenter, lik der er noget av alger, lik der så er av de minste, minste dyr. Konu Ekatah.**

Må de puste surstoff som delfiner og hval?

**Ei må de. De kan om de vil, dog der kan søkes at oppsamles lufter av hva der er av oksygener. Og der finnes óg vekster på havets dyp der inneholder oksygener. Konu Ekatah. (091209)**

### DRIVSTOFF TIL BILER

Vil en bensindrevet bil bli det billigste alternativet i fremtiden?

**Ei vil det, ei vil det.**

Blir det da diesel?

**Så vil der blive. Der er like fullt klokt at se, at der vil nu søkes at oppfinnes til hva der tales annen filtrasjoner. Således er der prinsipper for gjenvinnelser av noget opphetede oksygener der bliver til at anvendes i sådanne maskiner tilsammen med hva der tales elektroniske tilførelser og hva der i din himmel benevnes lik hybrider. Konu Ekatah. (121209)**

### BANKVESEN I FRAMTIDEN – ØKONOMI

Hvilken rolle vil bankvesenet ha i tiden som kommer?

**Vi ser der bliver noget lik der tales forvaltere av hva der i din himmel tales kapitaler.**

**Dog like fullt er der i alt mer beskjedne tanker, - og omkring hva der så bliver til alt større felles tanke om hva der så er av Moder Jords eie, ei for hva der er av individenes eie. Konu Ekatah. (150909)**

Finanskrisen ble delt opp i sytten deler, tror jeg det var. Hvor mange av de delene er nå over?

**Der er seks i alt.**

Så der er elleve til?

**Så er det. Konu Ekatah. (170909)**

Hva kommer til å skje med den økonomiske situasjonen i verden, og innen hvilken tidsramme?

Vi ser; hva der tales i dekaner, så er der lik der kan tenkes nu at hvorledes der skapedes noget hva der tales "kriser", er noget hva der tales den ene av i alt tre bevinger. Således vil der skapes alt flere, hvorledes der brytes ned av, hva der tales i sin himmel, valuta. Således er der lik der er til tiltvunget energi at noget berekne annen verdier, lik der vil måles og veies i annet behov.

Kan du si noe mer om tidsrammen?

Ei er der i behov av at vites nu, lik der alt nu er turbulenser, lik der alt nu er lik gjentagelse av hvorledes der skapes syntetiske beprisninger for alt hva der eksisterer, og der forglemmer hvorledes der er at beprise menneskeverdet! Således er der så lik Den Store Skaper vil søke at rydde så der bliver alt at berekne hva der er av livets verdier og ei av materiens tilstander. (151009)

Er pengene våre i fond ok?

**Just nu er det, dog der vil forendres.**

Vil vi få noen varsel på det?

**Så vil den.** (151009)

Kan jeg satse på aksjer når det gjelder miljø og slike ting?

**Så er der klokt.**

Eiendom?

**Ei er der så klokt.**

Opsjoner og slikt da?

**Så er det, om den definerer hva der tales "slikt"? Der er klokt at den tenker i langsiktigheter. Og hvorledes den forvalter, så skal den sprede kraften til ulike kontinenter på sin klode. Således vil den óg se hvorledes der vokser. Dog Nippons riker er så for at noget se hva der hensynker. Søke dertil at se; de store kontinenter der før var noget attraktivt skal den hvile. Der er alt av de nye riker den skal søke til. Konu Ekatah.** (071209)

### KONSPIRASJONSTEORIER

Er det Illuminatis medlemmer som har den reelle politiske innflytelsen i Verden, - de som trekker i trådene?

**Ei er det, ei er det.**

Hvem er det da som trekker i trådene?

**Hvile dine tanker. Der finnes Stor Ånd, og der finnes Ånd der ei er manifestert.**

**Alt er der óg så ledet i hva der tales galaktiske sti og hvorledes der er under galaktisk inspirasjon i nutiden. Så alt hva der vokser nu, kan oppleves til hva der tales noget kompliseret. Konu Ekatah.**

Er frimurerne en skjult maktelite i Norge?

**Ei er det, ei er det.**

Det vil si at den reelle makta ligger hos politikerne i regjering og Storting?

**Så er det.** (220409)

Bevisst forgiftning av samfunnet, Chemtrails, kjemiske stoffer tilsatt matvarer og ting vi putter i oss. Våre myndigheter er helt tause. Hva kan du fortelle om dette?

**Det finnes ulike bevisstheter. Der finnes bevisstheter der søker lik at anvende menneskebarnet lik i 'research', lik der er eksperimenter, lik således óg for at der skal skapes nye medikamenter. Således er der óg for at stimulere den kjemiske industri til vekst. Således er der óg for at tilføre sådanne symptomer, - nye symptomer skaper nye medikamenter, lik nye lidelser skaper nye helbredelser. Hokus pokus.. Korrekt...**

Dette må ansees som en bevisst handling fra ”myndighetene” som vi har tillit til?  
**Så kan der tales, dog der finnes óg lik der finnes energier der finnes i det skjulte, der søker at manifestere sådant. Ei kan der tales lik ’bevisstheter’. Om den skuer i den galaktiske frekvens, så er der alt mer lik ubevisst energi der råder på din Jord nu!**  
(220409)

### CHEMTRAILS

Det som blir sluppet ut og spredd fra fly i forbindelse med de kjemiske flystripene, inneholder det aluminiumsoksid, boroksid og mikrofiber?

#### **Så er det.**

Det blir óg hevdet at dette har negativ helseeffekt for menneskebarnet i nåtid?

**For nogle, så er det korrekt. Dog lik vi har talt, der er forhøyede frekvenser i alt for hva der lever, således der finnes dog lik forhøyede energier av resistent energi for nogle menneskebarn. Konu Ekatah.** (220409)

### HAARP. (High Frequency Active Auroral Research Programme)

Den offisielle forklaringen er tilgjengelig på internett (Værobservasjon) Det er andre som mener at det er en skjult agenda..?

#### **Så kan der tales, lik der er et våpen, korrekt.**

Hva slags våpen er dette og hva kan dette våpenet utrette?

**Lik der er nu festet i hva der tales reglementer, så er der óg for at skape beskyttelser.**

**Under tider, om der nu skulle tenkes at en nasjon søker til at invadere en annen nasjon, så er der nu vi taler om de store, mektige riker, - om der nu skulle bli til av hva der tales store kaotiske tilstander, - så kan der noget anvendes lik HAARPS lik for hva der er for at skape noen klimatenes forendringer, så bliver der alt lik i kaos forstyrket.**

#### **Konu Ekatah.**

Kan det óg brukes til å påvirke menneskesinnet?

#### **Så kan det, så kan det. Hva skal den nu gjøre med sådanne bekymringer?**

Det gjelder vel å spre informasjon til sine nester?

**Så er der vel. Dog likefullt skal den óg søke at se at der finnes menneskebarn der søker etter lysets kilder der óg skaper noen bevisstheter ikring hva der er til vern for sitt selv. For alt er der óg i frekvenser. Om den tenker toksiner, så er der frekvenser, - om den tenker basiske forsurrede energier, så er der frekvenser, - om den tenker vaksinasjoner, så er der frekvenser. Alt er der dog frekvenser.**

**Og for hvorledes der nu er ledet lik hva der tales horder og storflokker av hva der er av engleenergi og guider til menneskebarn der søker, så vil der óg alt være lettere at befries av sådant slagg av - frekvenser. Konu Ekatah.** (220409)

### AVSLUTNINGSTALER

...

**Klokt er der for menneskebarnet at se, at hva der så bringer i tiden nu er óg for at noget verne om sitt selv, så den ei fylles med frykt, for frykt er noget menneskebarnet selv skaper. Og intet er der til gagn for sitt selv og sine nester. Frykt er noget der skaper smuldrende energier for livsvesener, ei er der noget der oppbygger.**

**Klokt er der at se hva den selv kan gjøre for at sprede ei bekymmer og frykt til sine frø, dog hva den søker i tilgivende ånd og i kraft at sprede. Se alt hva der vokser og se sitt selv lik den er av galaktiske opprinnelser, og lik enden for stien óg vil være av galaktiske vibrasjoner.**



Omfavne det liv den lever og søke ei så meget at skape nye hendelser. Søke at være i den hendelse der er. For der finnes meget magisk der lever i alt hva der er. Dog i stunder menneskebarnet jager forbi hendelsen, så kan der mistes meget underveis. Se alt hva der er og erkjenne nuets verdier, så vil den høste av de frukter der skal vokse.

...  
(220409)

...  
Således er der viktig at den ser alle transformasjoner der er nu på sin klode er til gagn for ettertiden. For alt er der i forendringer og alt må der til for at menneskebarnet skal være en intergalaktisk enhet i en stor dimensjon.

Hvorledes der så skal betraktes alt større verdier, – hjertets verdier og sjelens intensjons verdier. Alt klokt er der at se den spirituelle vind der vokser. Dog der er viktig at der skaper noget forløsninger for karmiske bundenheter. Se alt hva der skaper friheter mer enn hva der skaper bundenheter.

Velsignet være alt hva der er,  
alt hva der var,  
og alt hva der bliver.

...  
(300909)

Den skal søke at se de forendringer der er. Alt er nødvendig for Moder Jord. Menneskeheten er alt nærmere hva der tales intergalaktiske tilstander nu. Således vil der óg se alt hva der tilføres av de fjerne kosmos er óg bevisstheter der tilhører den kollektive kilde. Alle der kan høstes av. Klokt er der at den bærer fred i sitt selv og ei bemøter ufødte soler med bekymmer. Alt er der til forendringer der er i behov for menneskebarnet. Velsigne så de tilstander der er, om der blåser mot, om der blåser med. Søke óg at se der finnes autoritetenes rådretter der søker at påvirke menneskebarn.

Likefullt skal den ei forglemme hva der er av visdommer i sitt eget selv. For sjelsgrupper forenes og sjelene søker hinannen nu; - alt for at skape hva der tales en forbindelse med det store altet.  
Leve og nyte av livet den lever.

...  
Velge livet - og bære fred.  
Konu Ekatah.  
(141009)

Der er tiden for at erkjenne lyset innom sitt eget selv,  
om den lever i sitt eget selv, om den lever i sjeleflokk.  
Der er tiden for at skape lekfullheter i livet.  
Der er tiden for at forgylle sine inkarnasjoner just her og nu.  
Alt er der i levende ånd, i hvilket den kan skape sin fremtid selv.

...  
Oppløftelser og erkjennelser av det lys den bærer, så er der til god gagn for altets høvdinger og for hvorledes den bærer sin egen frekvens.  
Sin aura søkes så at forøkes i verdi og kraft om den velsigner alt hva der er.  
Velsigne således eders føder og drikker, alt bedre enn at ete bekymmer og samvittigheter.  
Spredde ei sådan kraft, dog spredde kraft der oppløfter til fred og forsonelser.  
Elske eders fiender lik den er elsket av sin Skapers ånd.

...

**Velsigne stunden der er og bære fred.**

**Konu ekatah.**

(141009 II)

Alt efter hvorledes den tenker, så er der lik den skal søke at se den har kastet frø til Moder Jords muld meget inkarnasjoner tilbake i tid. Nu er inkarnasjonen for at høste. Således vil den óg se alt hva den skal forløses av. Alt gjennom bemøtelser av menneskebarn og hendelser er således til gagn. Der er viktig så at ei søke at flykte. Der er viktig så at ei søke at underkjenne sin egen krafts behov. Sine lengsler for at uttrykke sine kreative kilder er viktig at følges. Alt er der for at skape levendiggjørelse for alt i sin helhet, ei for sjelen, ei for legemet, dog for alt hva der lever og ånder i Enheten. Således vil den lettere se de gaver der mottages av Den Store Ånd gjennom Den Kollektive Bevissthets Kilde.

Være til stede i nuet og velsigne de tilstander der er, om der blåser mot eller med. Så vil den óg se Moder Jord og menneskebarna er oppløftet gjennom alt høyere vibrasjoner til hva der tales intergalaktiske dimensjoner. Forendringer er óg for sin Jord og for alt hva der er i Universum.

**Bevare fred i eders hjerter og søke alt at favne om hva der så er i nuet.**

**Kono Ekatah.**

(151009)

Der er tiden for at se de forendringer der tilføres Moder Jord er til nødvendigheter. For ei kan noget menneskebarn se de forendringer der komme skal. Og således kan ei noget menneskebarn forestilles til at være en del av Den store intergalaktiske strømning, for menneskebarnet tror sitt selv at leve ene på sin lille klode. Der finnes tusener kloder med liv. Og tiden er så for at bekjentgjøres hva der skapes til visitasjoner.

Så vil der óg avkledes de symboliske verdier der så er skapet til 'print' for tusiner og tusiner år tilbake. Likefullt er der symboler der skapes under nutiden der óg er av de gamle keltiske tradisjoner. Keltiske tradisjoner favner om óg meget av vidende horisonter av galakser.

Der er alt kortere til Evighetens ytterste enn hva den tror. Og der er alt kortere til den Eneste og Innerste kildes sannhet av sitt selv enn hva den tror.

Således skal den ei noget hvile for nogen annens meninger, den skal alt bedre fordyrke hva den mener selv, og våge at være i meningens kraft.

Se alt hva der vokser. For hvorledes den så kjenner, så skal den søke óg til at tilknyttes hvor der er gruppenes enhets energier. Ei skal den søke at skjule sitt selv i sine huleganger, ei skal den søke at noget forene sitt selv med sitt ene selv. Den skal se alt hva den kan byde sine nester i respekt for sine nester. Så vil den óg bemøte hva der tales toleranser og respekt for hva den selv er. Våge således at tydeliggjøre alt hva den bærer av lengsler.

...

**Bære fred i stunder.**

**Bære trygghet.**

**Konu Ekatah.**

(081209)

...

Således skal den se; alt hva der er i menneskebarnets transformasjoner er til alt større gagn for tiden der kommer. For der er store gigantiske forendringer der fødes.

Således skal den velsigne alt hva der bliver til nytanke født.

**Der er klokt at den óg ser der vokser til større samhørigheter imellom ulike menneskebarn – uansett hva der er til tro og til tanke.**

**Bevisstheten forendres i den kollektive kilde. Alt hva der så høstes av den kollektive kilde, er til vekst for Moder Jord i den galaktiske tid.**

**Tiden kan ei vendes tilbake, tiden er. Og således skal den óg selv våge at være til stede i den tid der er.**

**Fylle ei eders liv med bekymmers tanker.**

**Søke så lik der er til oppmuntrelser for sine omgivende menneskebarn, dog ei lik den søker at forendre sine nester. For noget av selvet ønsker ei at forendres og der skapes til strid. Strid skal der søkes at hviles gjennom at alt bedre oppløfte sannhetens tanker ut av sitt eget selv. Alt hva den formidler av sine sanneste kilder i oppriktigheter skaper alt større synligheter og tryggheter i sine nester. Så er der klokt.**

...

**Bære fred i hjertet og søke at forblive i lysets kilder.**

**Våge at bære sannhetens lys i sitt selv.**

**Konu Ekatah.**

(091209)

**For der tilhører tidens evigheter at se, at denne storsols vandring (*året 2010*) blir av turbulenser menneskebarn ei før har sett.**

**Så er der óg for hvorledes der skapes til nytankers fødelser, i hvilket der er i behov for at skape nye kommunikasjoner og betingelser for kommunikasjoner imellom menneskebarn over ulike rikegrenser.**

**Der óg er tilhørende den tid; der vil oppstå kommunikasjoner med bevisstheter der svever ikring i eders atmosfæriske. Således vil der skapes bevisstheter óg for hva der finnes av dypere nivåer, - der tales 'entities', lik ånder.**

**Alt er der tilhørende den tid der er i behov for at skape alt større syn for menneskebarnets brede natur, lik menneskebarnet ei skal begrense sin egen eksistens, dog der skal våge at se de umettelige og utømmelige kilder der finnes for at utfoldes.**

**Leve således efter sjelens lengsler og lytte ei så meget efter sin nestes bedømmelser.**

**Klokt er der at kjenne friheten vokse i sitt hjerte for alt hva den lever, dog i sosial sameksistens der er, for at primært ivareta sitt selv for at lettere se og at sanse sine nester. Den der sanser sine nesters oppriktigheter, kan lettere óg omfavne sitt selv.**

**Verne om det lys den selv bærer, og våge at bære fred i sitt hjerte.**

...

**Våge at leve livet.**

**Våge at være i livet.**

**Våge at være.**

**Konu Ekatah.**

(060110)